
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

150. num. Piektdien, 1938, g. 8. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 144. pavēle aizsargu or-

ganizācijai.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par:

1) Tirzas dārzkopības pārraudz. biedr.

un 2) Cēsu pareizticīgo draudzes brā-

lības slēgšanu.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta

144.pavēle aizsargu organizācijai

1938. g. 7. jūlijā.

1. §.

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma

8. Valmieras aizsargu pulka komandiera

palīgu Eduardu Zariņ u, skaitot ar š. g.

1. jūniju.

2. §.

Aizsargu organizācijai piekomandēto

8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini Ni-

kolaju Ozoliņu ieceļu par 8. Valmieras

aizsargu pulka komandiera palīgu, skaitot

ar š. g. 10. jūniju.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

2009. LĒMUMS.

1938. g. 28. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

„Tirzas dārzkopības pārrau-

dzības biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v.

M. Jansons.

2010. LĒMUMS.

1938. g. 28. jūnija, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

„Cēsu pareizticīgo draudzes

b r ā 1 ī b u".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„
Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart. direktora v.

M. Jans o n s.

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

1938. g. 17. jūnijā (17. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus

zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze

Sekrètais Ž. Krūmiņš

atsavināt šāduszemes gabalus

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.
1938. g. 17. jūnijā (17. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

atsavināt šādus zemes gabalus:

328. rīkojums.

1938. g. 5. jūlijā.

Dzelzsceļu brīvbiļetes, kas izsniegtas

ārzemju dzelzsceļu pārvalžu darbiniekiem

un viņu ģimenes locekļiem uz savstarpēju

konvenciju vai savstarpibas pamata un

kuras saskaņā ar noteikumiem par valsts

dzelzsceļu bezmaksas biļetu īpašnieku
iemaksām Valsts aizsardzības fondāun

manu 1938. g. 300. rīkojumu atsvabinātas

no iemaksām Valsts aizsardzības fondā, —■

derīgas braukšanai pa Latvijas valsts

dzelzsceļiem arī bez 300. rīkojumā 17. p.

paredzētās biļetes izdevēja atzīmes par šo

biļetu atsvabināšanu no iemaksām Valsts

aizsardzības fondā, ja minētās biļetes iz-

dotas pirms 1938. g. 1. jūlija.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Administr. nod. vadītāja v. i. K. Upītis.

Par 1937. g. 138. rīkojuma

papildināšanu.

330. rīkojums.
1938. g. 7. jūlijā.

Par 1937. g. 138. rīkojuma

papildināšanu.
' 1937. g. 9. aprija 138. rīkojumā, kas izslu-

dināts ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 80. nu-

murā un „Dzelzsce(u Vēstneša" 15. numu-

rā, ievietot šādu jaunu nodalījumu:

„IVa.

Zasulauka stacijā:

1) IV, X un XI ceļš un

• 2) Arsenāla atzarojuma ceļš."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 11. jūliju..

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. Klaviņš.

Par periodisko izdevumu redakciju

līdzstrādnieku braucieniem.

331. RĪKOJUMS.
1938. g. 7. jūlijā.

Par periodisko izdevumu redakciju

līdzstrādnieku braucieniem.

Sakarā ar Sabiedrisko lietu ministrijas

preses nodaļas š. g. 1. jūlija 26161. paziņo-

jumu, uzdodu 237. rīkojumā par periodisko

izdevumu redakciju līdzstrādnieku braucie-

niem, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1935. g. 132. numurā un ..Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 23. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots pasažieru tarifa pielikuma 132.

lappusē, b nodalījuma, t. i. nedēļas laik-

rakstu saraksta beigās ievietot sekojošo:

„4) Bauskas Vēstnesis."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 7. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

Par komercdarījumu darbības laiku

Daugavpils I pas. stacijā.

332. RĪKOJUMS.
1938. g. 7. jūlijā.

Par komercdarījumu darbības laiku

Daugavpils I pas. stacijā.

1935. g. 381. rīkojumā par ko-

mercdarījumu darbības laiku

(izsiud. „Vald. Vēstn." 1935. g. 222. num. un

„Dzelzscelu Vēstn." 38. num.) pie Daugav-

pils I pas. nosaukuma 4. iedalē pieņemša-
nai noteikto laiku no 15. jūlija līdz 30; sep-

tembrim ..5—12" atvietot ar „6—12".

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. K 1 a v i n š.

Redakcija:

Rīgā,pilī,l.dz.,2.ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, 1. dz.,l. ist.Tel. 20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

īpašuma Ieguvēja Zemes
Zemes

gab.

Par

kādu

Atsav. kom.
Pamats: no-

teikumi par
atrašanās vārds un gab. . atzinuma valsts zemes

vieta uzvārds num.

platība

ha

stirnu

Ls prot. un p.
atsavin. un

izlietošanu.

Bauskas apr. Skaist- Jānis Veicis, dzim. 68F 5,031 290,— 31-v prot. 37. p. II gr.
kalnes pag. Hān- 1904. g. 3. pants
Mēmeles saimniec.

Liepājas apr. Bār- Pēteris Ateks (At- 12F 6,77 220 — 31-v prot. 37. p. Ugr.
tas pag. Grobiņas teks), džim.l911. g: 4. pants
mežniecība 14. novembrī *

Jēkabpils apr. Jē- Uljana Rešetņikovs 13F 7,018 610,— 3!-v prot 36. p.

kabpils pilsētā 8. pants

Madonas apr. Sar- Jānis Drikis, dzim. 210F 1,97 114
—

31-v prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- 1887. g. 15. febr. 9. pants

jas saimniec.

Aizputes apr. Rud- Roberts Kūdums, 124F 1,90 565 —
31-v prot. 37. p. II gr.

bāržu pag. Rud- dzimis 1897. g. 10. pants
bāržu saimniec. 2. apriiī

Rīgas apr. Rīgas- R gas-jūrmalas pil- 1385Fe 0,5831 Atbrī- 32-v prot. 37. p. I gr.

Jūrmalas pils. Slo- sētas pašvaldība vots no 2. pants
kas saimniec. maksas

par zemi

un mežu

Rīgas pilsēta Švarc- Marta Kukainis, dz. 85F 0,642 120,— 32-v prot. 36. p.

muižas saimniec. Gulbis, unVilhelms

Kukainis

4. pants

Liepājas apr. Nīcas Jānis Ozols, dzim. 357F 1,97 50,— 32-v prot. 37. p. II gr.

pag. Nīcas mež- 1910. g. 31. au- 7. pants
niecībā gustā

Talsu apr. Nurmui- Alīde-Berta Bul- 590F 1,924 62
—

32-v prot. 37. p. II gr.

žas pag., Nurmui- ders 10. pants

žas saimn. Nāriņ-
ciemā

Talsu apr. Nurmui- Nāriņciema bap- 591F 1,839 52
— 32-v prot. 37. p. Ugr.

žas pag. Nurmui- tistu draudze 11. pants

žas saimn. Nāriņ-
ciemā

Talsu apr. Nurmui- Lavīze_ Kronbergs, 605 F 1,723 42- 32-v prot. 37. p. Ugr.
žas pag. Nurmui- dz. īvinš, dzini. 12, pants .
žas saimn. Nāriņ- 1897. g.'
ciemā

Ilūkstes apr. Grīvā Mežu departaments 936F 0,890 —
31-v prot. —

12. pants

Aizputes apr. Cī- Mežu departaments 20F 23,40 —
32-v prot. ■

ravas pag. Upsēžu 5. pants

(Kolonizācijas) ze-

mes gabalā

Aizputes apr. Cīra- Mežu departaments 31F 24,60 ha — 32-v prot. —

vas pag. Upsēžu 6. pants

(Kolonizācijas) ze-

mes gabalā

Rīgas apr. Ādažu Emma, Edgars, Al-

frēds, Haralds

\ 78F 0,1285 84- 31-v prot. 37. p. Ugr.

pag. Ropažu ciemā 31. pants

Šulcs, Elza Keks,

Elza un Sigrida

Lunbergs

i , '

i

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un Uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot.un p.

Pamats: No-

teikumi par
valsts zemes

atsav. un iz-

lietošanu

Rīgas apr. Skrīveru Jēkabs Lejinš, dz. 261F 0,368 33-v. prot. 37. p. II gr.

pag.Skrīveru ciemā 1873. g. 1. aprīlī 15. pants

(apmainīts pret gabalu 182 F
'

uz vienvertības pamata).

Rīgas pilsētas Bol- Rozālija Ansons un 352F 0,351 170,— 33-v prot. 37. p. Ugr.
derājas saimn. Ida Migla domāt. 16. pants

Tukuma apr. En- Engures ev.-lut.
V3 d.

249 F 1,056 atbrīvots 33-v prot. 37. p. Ugr.
gures pag. Engures draudze no pirk- 18. pants
meža novada šanas

maksas

par zemi,

mežu un

uzmērī-

šanu

Tukuma apr. En- Engures ev.-lut. 250F 1,375 Tas pats 33-v prot. 37. p. II gr.

gures pag. Engures draudze 19. pants
meža novada

Tukuma apr. En- Engures ev.-lut. 251F 1,035
,, ,,

33-v prot. 37. p. II gr.

gures pag. Engu- draudze
„ ,,

20. pants

res meža novada

Tukuma apr. Engu- Engures ev.-lut. 252F 1,628 33-v prot. 37. p. Ugr.

res pag. Engures draudze 21. pants

meža novada

Tukuma apr. Engu- Engures ev.-lut. 253F 0,279 „ ,,
33-v prot. 37. p. Ugr.

res pag. Engures draudze 22. pants ■
meža novada

Valmieras apr. Rū- Annai Klodvigs 71F 0,190 317 — 33-v prot. 37. p. Ugr.

jienas pilsētā 3/
6

d. un Edgars dom. (visa 23. pants

Hugo Klodvigs 5/e d. gabala
2/e d. platīb.)

Valmieras _apr. Alo- Eleonora Kalniņš, 335F 0,450 1186 — 33-v prot. 37. p. II gr.

jas pag. Alojas dz. 1907. g.5.martā 24. pants
ciemā

Daugavpils apr. Vi- Leizers Reins, dz. 396F 0,250 105 — 33-v prot. 36. p.

šķu pag. Višķu 1877. g. 27. pants

ciemā

Daugavpils apr. Vi- Anna Gibners, dz. 537F 0,379 115 — 33-v prot. 36. p.

šķu pag. Višķu 1872. g. 28. pants >

ciemā

Rīgas apr. Slokas Mežu departaments 26F 7,08 — 33-v prot. —

pag. Slokas saimn. 10. pants

Rīgas apr. Inču- Mežu departaments 418F 1,37 — 33-v prot. - —

kalna pas. Inču- 11. pants
kalna saimniecībā

Aizputes apr. Cīra- Mežu departaments 9F,Fa 22,20 — 33-v prot. —

vas pag. Upsēžu ,
29. pants »

(Kolonizācijas
saimniecībā)

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

Va gadu ....12,

3 mēn 6, —

1 2-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

1/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5, —

1
„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „

I.

..-.25

.. —,30

~—,35

~ 1,50

.. 1.-



1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 22. prēmiju izlozes (1938. g. 1.-4. jūlijam)

vinnestu saraksts.
Saskaņā ar likumu par „1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" (Kred. nol. 111 d. II sad. 672.-684. p. p.) un instrukciju par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma

prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām („Vald. Vēstn." 1932. g. 114. un 183. num., 1934. g. 62. un 291. num.) laikā no 1938. g. I. līdz 4. jūlijam, klātesot visiem izlozes komisijas

locekļiem, notika prēmiju izloze.

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4 77 30,
8 39 30,
9 14 30

11 74 30,
12 86 30,
13 20 30,
16 73 30,

25 41 30,
26 24 30,

26 31 30,

ļ 28 3 30,
' 31 14 30,

41 60 30,

41 66 30,
41 82 30,

43 6 30,
45 74 30,
48 40 30,

48 79 30,
56 50 30,

i 63 55 30,

i 63 93 30,

68 94 30,
76 37 30,

79 29 30,
82 83 30,

88 7 30,
90 30 30,

94 96 ' 30,
97 47 30,

101 68 30,
102 18 30,

104 27 100,—
106 41 30,

106 89 30,
107 48 30,

115 82 30,
117 75 30,

123 57 30,
130 99 30,

134 85 30,
134 96 30,

138 18 30,
139 61 30,

142 29 30,
142 81 30,

143 72 30,
149 77 30,

154 29 30,
155 78 100,—

158 51 30,

160 79 30,

163 65 30,

166 20 30,

169 1 30,

178 100 30,

181 22 100,—

182 16 30,
190 50 30,

200 38 30,-
202 41 30,-

203 77 30,
206 86 30,

208 28 30,
211 21 100,—

211 76 30,
215 86 30,

217 43
.

30,

218 28 30,
220 97 30,

221 66 30,
227 79 30,

229 19 30,
231 1 30,

233 20 30,

235 21 30,

237 16 30,
237 76 30,

238 37 30,

238 60 100,—

243 88 30,

245 6 30,

254 4 30,

256 53 30,

256 82 30,

256 94 100,—

259 78 30,

261 31 30,

263 84 30,

265 65 30,
267 21 30,

268 90 30,

269 5 30,

269 11 30,

270 19 30,

270 34 100,—

277 64 30,

279 65 30,

282 70 100,—

288 48 30,

289 31 100,—

297 2 30,

297 77 30,

298 39 30,

303 98 30,

307 41 30,
308 68 30,

308 84 30,

311 19 30,

314 95 30,

327 99 30,

328 62 30,

329 92 30,

332 14 100,—

332 28 30,

332 58 30,
333 71 30,

336 1 30,

336 11 100,—

338 56 100,—

338 87 100,—

346 7 30,

348 98 30,

Ser, Obl. Nr. Vinnests
Ls

349 23 100,—
349 60 30,

351 70 100,—
354 46 100,—

356 23 30,
356 82 30,

358 26 30,
359 74 30,

359 85 30,
359 94 30,

364 96 30,
369 93 30.

371 30 30.

373 64 30,

373 87 30,
378 45 30,

385 89 30,
386 62 30,
391 20 30,

395 74 30,
400 69 30,

404 27 30,
406 37 30,

406 43 30,
407 76 30,

409 43 30,
410 52 100,—

413 42 30,
414 99 30,

416 52 30,
429 26 30,

432 14 100,—
433 85 30,

437 32 30,
437 81 30,

440 52 100,—
443 76 30,

447 79 30,

449 s 59 30,

452 39 30,

454 11 30,

455 65 30,
455 85 30,

456 10 30,
462 79 30,

465 48 100,—
467 62 30,

473 49 30,

476 92 30,

487 12 30,

492 37 30,
497 28 30,

504 2 30,
513 55 30,

520 76 30,

527 12 30,
532 45 30,

532 94 30,

533 72 30,

534 28 30,

537 59 30,

540 73 30,

542 3 30,

542 76 30,
543 77 30,

544 24 30,

546 3 30,

546 74 30,

549 21 30,

564 23 30,

567 47 30,

569 36 30,
570 52 30,

570 98 30,

574 8 1.000,

579 22 30,

580 73 30,

583 24 30,

596 92 30,

599 84 30,

603 36 30,

606 57 30,

606 100 30,

610 48 30,

615 41 30,

617 83 100,—
618 11 30,

619 86 30,
629 77 30,

632 74 30,

634 8 30,

634 32 30,

636 82 1.000,

638 68 30,

638 77 30,

642 29 30,

643 45 100,—
645 57 30,

646 1 30,
650 29 30,

651 45 30,

653 35 30,

655 49 30,

656 3 30,

656 6 30,

656 41 30,
660 22 30,

660 72 30,

664 20 30,

664 46 30,

672 61 30,

677 65 30,

681 38 30,

684 25 30,

684 78 30,

686 87 30,

691 63 30,

693 14 30,

693 56 30,

695 88 30,

700 52 30,

702 54 30,

705 9 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

706 29 100,—
712 40 30,
715 63 100,—
717 52 30,
718 76 30,

727 28 30,
727 96 30,

730 98 30,

731 66 30,
734 64 30,

736 44 30,
737 88 30,

746 20 30,
747 88 100,—
750 52 30,

753 1 30,

754 64 30,
760 44 30,

765 40 30,
781 6 30.

785 43 30.

786 94 30,
788 39 30,

789 64 30,
795 90 30,

807 88 30,
812 50 100,—
815 58 100,—
819 44 30,

820 66 30,

827 2 30,
827 14 30,

830 64 30,
834 98 30,

837 36 30,
838 69 30,

838 83 30,
839 51 30,

840 97 30,
841 55 30,

842 19 30,
850 29 30,

850 43 30,
851 76 30,

859 80 30,
864 73 30,

864 96 30,
865 97 30,

867 63 30,
870 53 30,

872 83 30,
873 63 30,

873 87 30,
874 46 30,
875 69 30,

881 80 30,

885 88 30,

886 27 100,—

887 77 30,

891 98 30,

895 65 30,

899 6 30,

901 15 30,

902 34 30,

902 91 30,

903 81 30,

911 78 30,

912 72 30,

914 10 30,

918 10 30,

918 35 30,

922 25 30,

923 48 30,

924 44 30,

929 25 30,

933 17 100,—

934 35 30,

938 19 1.000,

940 58 30,

940 99 30,

945 49 30,

945 73 30,

953 53 30,

955 47 30,

957 41 30,

959 79 30,

961 10 30,

964 13 30,

964 19 30,

968 99 30,

972 40 30,

976 33 30,

977 100 30,

982 2 30,

983 84 30,

986 46 30,

986 83 30,

994 27 100,—

995 74 30,

998 27 30,

1000 2 30,
1001 44 100,—

1001 66 30,
1002 53 30,
1007 2 30,

1008 80 30,

1011 99 30,
1012 46 30,

1016 98 100,—
1018 74 100,—

1022 26 30,
1022 60 30,

1032 27 30,

1032 43 100,—
1033 29 30,

1033 67 30,
1034 22 30,

1034 66 30,

1036 19 30,
1037 19 30,

1038 62 100,—
1040 32 30,
1051 41 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1054 16 30,
1058 37 30,
1064 58 30,
1066 33 30,
1066 88 30,
1073 7 30,
1073 79 30,
1074 31 30,
1078 31 30,
1079 63 30,
1080 23 30,
1080 63 30,
1081 42 30,
1084 11 100,—
1088 80 30,
1094 40 30,
1097 18 30,
1101 24 30,
1116 27 30,
1119 50 SO-

ll19 57 30,
1119 69 1.000,
1120 30 30,
1126 62 100,—
1127 11 100,—
1127 53 30,
1133 62 30,
1133 63 30,
1136 21 30,
1143 2 100,—
1143 38 30,
1145 5 30,
1148 4 30,
1150 18 30,
1151 39 30,
1154" 23 30,
1158 70 30,
1159 56 30,
1159 74 30,
1166 12 30,
1168 94 100,—
1171 64 30,
1171 95 30,
1174 18 30,
1175 53 30,
1180 46 100,—

1180 61 30,
1181 52 30,
1188 45 30,
1188 95 30,
1189 83 30,
1189 96 30,
1190 49 30,
1192 38 30,
1192 85 30,
1194 20 30,
1200 12 30,

1200 24 30,
1207 7 30,

1213 20 100,—
1215 50 30,
1216 86 30,
1220 84 100,—
1222 2 30,
1222 87 30,

1224 43 30,
1224 75 30,

1230 80 30,
1232 95 30,

1236 25 100,—
1237 87 30,

1238 26 30,
1240 13 30,

1240 78 30,
1241 93 30,
1244 28 30,

1251 5 30,
1252 82 30,

1256 82 30,
1258 15 30,

1263 41 30,
1263 79 30,

1265 77 30,
1266 24 30,

1268 57 30,
1274 79 100,—
1275 2 30,

1279 48 30,
1280 61 30,

1281 86 30,
1282 21 30,

1282 56 100,—
1285 10 30,

1285 71 30,
1288 8 30,

1289 2 30,

1291 42 30,
1303 99 100,—

1308 66 30,
1310 83 30,

1316 13 30,

1317 24 30,

1320 85 30,
1321 3 30,

1325 15 30,

1328 97 100,—

1331 76 30,
1332 39 30,

1334 1 100,—
1336 81 30,

1338 9 30,
1338 11 30,
1341 11 30,
1348 49 30,
1350 8 30,
1350 90 30,
1353 22 30,
1358 68 100,—
1362 15 30,
1362 93 100,—

1364 17 30,
1365 51 100,—
1368 3 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1371 39 30,
1371 63 30,
1373 41 30,
1374 40 30,
1374 44 100,—
1374 64 30,
1377 10 100,—
1377 30 30,
1384 6 30,
1385 14 30,
1385 20 100,—
1391 48 30,
1392 83 30,
1394 77 30,
1397 89 30,
1406 19 30,
1406 70 30,
1407 11. 30,
1407 47

> 30,
1410 33 30,
1411 61 30,
1411 67 30,
1422 60 30,
1422 67 30,
1425 15 30,
1426 98 30,
1442 31 100,—
1442 50 30,
1447 3 30,
1449 52 30,

1450 13 30,
1451 25 30,

1455 21 30,
1455 92 30,

1455 94 30,
1467 21 30,
1467 86 '3o,
1475 38 30,

1479 100 30,
1487 1 30,

1487 42 30,

1489 42 100,—
1491 12 100,—
1492 61 30,

1495 55 30,
1499 49 30,

1500 33 30,
1502 45 30,-*-
1502 56 30,

1504 29 100,—
1504 78 30,

1505 16 30,
1516 36 30,
1516 72 30,
1521 52 100,—

1523 2 100,—

1524 34 1.000,
1526 7 30,

1526 33 30,

1527 10 30,

1531 11 30,

1531 42 30,
1531 94 30,

1536 96 30,

1543 74 30,
1548 48 30,

1548 78 30,
1549 84 30,

1560 74 30,
1564 62 30,

1569 12 30,
1569 40 30,

1569 76 30,
1571 25 30,

1572 57 30,
1573 30 100,—

1574 43 30,

1575 49 30,

1575 96 30,

1577 82 30,

1578 77 30,

1578 80 30,

1582 38 30,

1582 52 30,

1582 63 30,

1583 51 100,—

1586 31 30,

1587 56 30,

1587 59 30,

1593 84 5.000,

1606 44 30,

1607 90 30,

1608 43 30,

1610 36 30,

1612 24 30,
1619 26 100,—

1625 24 30,

1626 49 100,—
1628 20 30,

1629 33 30,
1636 62 30,

1641 23 30,

1644 14 30,
1645 77 30,
1647 34 30,
1655 15 30,
1659 23 100,—
1660 48 30,

1663 8 30,

1665 21 30,

1668 14 100,—
1669 25 100,—

1679 76 30,
1679 78 100,—

1681 23 30,

1681 45 30,

1684 12 30,

1692 32 30,

1692 38 30,
1693 7 30,

1694 15 30,

1694 85 30,

1695 73 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1697 16 30,
1712 15 30,
1715 81 30,
1715 100 30,
1717 63 100,—
1721 40 30,
1724 26 30,
1724 86 30,
1727 26 30,
1737 91 30,
1739 42 30,
1740 9 100,—
1743 16 30,
1752 53 30,
1753 79 30,
1754 72 30,
1758 50 30,
1758 70 30,

1759 60 100,—
1760 94 30

1762 90 30,
1764 4 30,
1783 91 30

1784 57 30,
1785 64 30,
1788 71 30,
1790 74 30,
1791 83 30,
1800 3 30,
1804 91 30,
1805 9 1.000,
1813 83 30,
1814 98 30,
1823 78 30,
1824 66 30,
1824

'

87 100,—
1837 26 30,
1845 99 30,
1848 53 30,
1849 25 30,
1852 53 30,
1853 28 30,
1857 15 30,
1857 31 30,
1857 45 30,
1857 91 30,
1859 7 30,
1863 16 30,
1863 28 30,
1866 29 30,
1866 61 30,
1866 74 30,
1872 80 30,
1872 92 30,
1875 72 30,
1875 79 30,
1875 81 30,
1882 17 30,
1882 39 30,
1882 62 1.000,
1886 52 30,
1887 97 30,
1894 44 30,

1898 70 30,
1900 55 30,

1909 62 30,
1910 70 30,
1911 83 30,
1913 79 30,
1914 93 30,
1916 15 30,
1916 41 30,
1919 3 30,
1923 92 30,
1926 29 30,
1927 8 30,
1928 14 30,

1933 41 30,
1936 85 30,

1942 36 30,
1945 58 30,

1948 93 30,
1949 80 30,

1952 95 30,

1953 43 30,

1955 57 30,
1958 7 30,
1963 92 30,

1966 9 30,
1966 50 30,

1975 45 30,
1976 29 30,

1980 35 30,

1983 72 30,
1988 21 30,

1990 87 30,
2001 56 30,
2005 2 30,

2011 65 30,
2019 5 30,

2022 15 30,
2024 43 30,

2024 55 30,

2030 44 30,
2030 45 30,
2036 30 30,
2038 54 30,
2039 15 30,
2040 1 30,
2041 25 30,
2041 36 30,

2041 83 30,
2043 59 100,—

2044 75 30,
2046 79 30,
2050 84 30,

2056 51 30,
2059 10 30,

2059 25 100,—
2069 75 30,

2072 32 30,
2073 27 30,

2075 10 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2075 58 30,
2076 15 100,—
2076 78 30,
2077 44 30,
2078 1 30,
2079 74 30,
2082 11 30,
2082 77 30,
2083 85 30,
2086 8 30,
2090 15 30,
2097 68 30,
2100 42 30,
2100 49 30,
2102 2 100,—
2102 77 30,
2104 25 30,
2104 45 30,
2117 39 30,
2119 90 30,
2122 79 30,
2123 47 30,
2126 11 30,
2128 100 30,
2129 16 30,
2130 15 30,
2133 26 30,

2133 50 30,
2137 41 30,
2141 41 30,
2142 57 30,
2143 61 100,—
2146 41 30,
2148 10 30,
2148 86 30,
2150 9 30,
2151 45 30,
2151 98 30,
2153 37 30,
2154 7 30,
2154 53 30,
2155 51 30,
2155 52 30,

2156 32 30,
2160 12 100,—
2160 94 30,
2162 25 30,
2162 72 30,
2162 85 30,
2162 91 30,
2165 49 30,
2175 92 30,
2176 19 30,
2184 1 30,
2184 67 30,
2186 48 100,—
2188 81 100,—
2192 94 30,
2195 25 30,
2195 39 30,
2195 81 100,—

2196 43 30,
2197 70 100,—

2198 2 100,—
2199 24 30,
2201 42 30,
2204 7 30,
2204 79 30,
2206 1 30,
2209 80 30,
2210 29 30,

2210 96 30ş
2212 75 30,
2214 81 30,
2216 2 30,

2220 29 100,—
2220 51 30,

2229 90 30,
2232 71 30,

2233 14 30,
2233 25 30,

2234 ' 74 30,
2238 44 30,

2239 71 100,—
2240 14 30,

2244 14 30,
2246 97 30,

2248 36 30,

2249 25 30,
2250 92 30,

2256 74 30,
2260 69 30,

2265 43 30,
2265 58 30,
2265 86 30,

2271 59 30,
2273 28 30,

2275 27 30,
2277 47 30,
2277 48 30,
2282 20 30,
2284 45 100,—

2299 3 30,
2305- 1 30,

2305 88 100,—

2306 63 30,

2307 95 1.000,
2308 71 30,

2312 36 30,
2314 4 30,

2314 97 100,—
2321 3 30,

2322 1 30,
2323 43 30,

2325 33 30,

2338 76 30,

2341 91 30,

2342 31 30,

2342 76 30,
2344 76 30,

2344 88 30,
2345 48 30,

2346 45 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2349 33 100,—

2350 65 100,—

2351 41 30,

2352 11 30,
2357 20 30,

2362 1 30,
2362 68 30,

2364 94 30,
2365 12 100,—
2367 11 30,
2369 49 100,—
2370 50 30,
2376 22 1.000,
2384 33 30,
2385 80 30,
2395 26 30,

2396 78 30,
2402 74 30,

2403 52 100,—
2405 24 30,
2405 32 100,—
2406 19 30,

2413 80 100,—
2413 96 30,

2414 1 30,
2418 67 30,
2421 49 30,

2424 49 30,

2426 51 30,
2426 61 30,
2434 10 30,
2437 76 30,
2446 39 30,

2447 72 30,
2450 90 30,

2451 59 30,
2453 55 30,

2459 88 30,
2466 4 . 30,

2467 93 30,
2477 98 30,

2479 29 100,—
2479 75 100,—
2484 4 30,
2484 98 30

2490 58 100,—
2491 25 30,
2492 34 30,
2492 58 30,
2495 85 30,
2496 17 100,—
2497 77 30,
2504 79 30,
2505 31 30,
2511 96 100,—
2512 86 30,
2514 74 1.000,
2516 44 30,
2521 46 30,

2522 35 30,
2522 80 100,—
2527 58 30,
2534 41 30,
2541 75 30,
2543 41 30,
2550 13 30,
2552 49 100,—
2558 5 30,
2558 62 100,—
2558 88 • 30,
2559 46 30,
2570 16 30,
2578 53 30,
2580 38 30,

2581 85 30,
2582 6 30,

2585 45 30,
2585 49 30,

2593 52 30,
2594 59 30,

2599 24 30,
2600 49 30,

2601 51 30,
2601 93 30,

2604 74 30,

2605 63 100,—
2609 84 30,
2610 12 30,
2612 11 30,

2620 57 30,
2621 79 30,
2624 26 30,
2631 11 30,

2634 32 30,
2634 48 30,

2634 84 100,—
2634 89 100,—

2635 56 30,
2641 68 100,—

2641 96 30,
2643 100 30,
2646 35 30,
2648 48 30,
2648 89 30,
2649 11 30,

2656 54 30,
2657 12 30,
2665 27 30,
2669 10 30,
2671 85 30,
2672 50 30,
2673 84 30,
2676 21 30,
2677 64 30,
2678 32 30,
2679 99 30,
2686 50 30,
2695 40 30,
2697 23 30,
2697 54 100,—
2698 35 30,
2699 30 30,
2701 33 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2701 54 30,
2707 14 30,
2708 13 30,
2713 41 30,
2713 46 30,
2716 26 30,
2716 89 30,
2718 16 30,
2718 36 30,
2718 48 30,

2720 76 30,
2721 43 100,—

2722 49 30,
2722 89 100,—
2741 6 30,
2746 43 100,—
2751 2 30,
2751 20 30,
2752 29 100,—
2770 80 1.000,
2770 96 30,
2772 80 30,
2776 99 30,
2780 64 30,
2780 76 30,
2785 13 30,
2785 42 100,—

2788 16 30,
2792 48 30,

2793 3 9 30,
2794 30 100,—
2797 18 30,
2797 94 30,
2800 78 30,
2801 32 30,
2801 76 30,
2803 2 30,
2811 35 30,

2812 98 30,
2816 76 30,
2818 45 30,
2822 55 30,
2825 76 100,—
2830 9 30,
2840 93 30,
2842 10 30,
2847 87 30,
2848 53 30,
2849 14

2851 8 30,
2853 49 30,

2862 51 30,
2864 3 30,
2868 98 1.000,
2869 22 30,
2870 2 30,

2874 69 30,
2875 25 30,

2877 41 100,—
2879 61 30

2881 30 30,
2887 41 30,
2888 10 30,
2895 2 30,
2895 60 30,

2899 43 30,
2903 95 30,

2909 41 30,
2910 38 30,
2910 63 30,
2910 68 30,
2911 91 30,

2914 3 30,
2914 56 30,
2915 28 30,
2919 8 30,
2920 100 100,—
2924 57 100,—
2928 67 100,—
2929 81 30,
2933 25 30,
2936 97 30,
2942 46 30,
2942 56 30,
2945 19 30,
2947 38 30,
2951 64 30,
2951 91 30,
2954 58 30,
2954 76 30,
2959 31 30,
2964 72 30,
2970 32 30,
2974 9 30,
2982 4 30,
2986 86 30,
2988 50 100,—
2989 28 100,—
2990 9 100,—
2990 98 30,
2994 53 30.

3007 76 30,
3008 45 30,
3010 73 30,

3017 19 30,
3017 45 30,

3017 78 30,
3032 99 30,

3033 57 30,
3052 4 30,
3052 73 100,—
3056 57 30,
3063 24 30,

3069 9 30,
3070 67 30,
3073 13 30,
3076 11 30,
3076 88 100,—
3077 1 30,
3078 78 30,
3083 26 30,
3088 35 30,
3090 82 30,

Valdības Vēstnesis 150. num., piektdien, 1938. g. 8. jūlijā2



Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3098 44 30,
3098 85 30,
3099 4 30,
3103 77 30,
3108 36 30,
3109 21 30,
3110 100 30,
3113 22 30,
3113 28 30,
3128 32 30,
3136 53 30,
3139 13 30,
3144 80 30,
3152 28 30,
3154 2 30,
3155 4 30,
3158 94 30,
3161 22 30,
3162 27 30,

3163 96 30,
3172 91 30

3178 6 30,
3180 77 30,

3183 4 100,—
3184 70 30,

3185 51 100,—
3190 21 30,

3191 16 30,

3191 18 30,

3196 29 100,—

3200 36 100,—

3203 27 30,

3203 33 30,

3203 39 30,

3206 97 30,

3207 1 30,

3212 7 30,

3212 01 30,

3213 67 30,

3216 14 30,

3216 98 30,

3231 52 30,

3236 94 30,

3252 74 30,

3264 37 30,

3265 48 30,

3269 16 30,

3277 23 100,—

3286 28 1.000,

3288 9 30,

3291 87 30,

3294 24 30,

3296 46 30,

3301 56 30,

3310 31 100,—

3317 70 100,—

3318 93 30,

3322 86 30,

3324 12 30,

3326 60 30,

3326 91 30,

3329 25 30,

3333 69 100,—

3335 10 30,

3338 62 100,—

3339 40 30,

3347 2 100,—

3350 74 100,—

3351 58 30,

3360 29 30,

3361 2 30,

3361 90 30,

3362 88 30,

3362 100 100,—

3366 97 30,

3371 28 30,

3373 77 30,

3374 97 100,—

3375 33 30,

3375 67 30,

3376 23 100,—

3376 96 30,

3386 20 30,

3394 41 30,

3394 87 30,

3397 5 30,

3402 92 30,

3404 45 30,

3407 6 30,

3410 13 30,

3410 81 30,

3412 76 30,

3414 90 30,

3423 33 30,

3428 32 30,

3430 48 30,

3434 32 30,

3434 53 30,

3435 6 100,—

3438 78 30,

3441 40 100,—

3452 83 100,—

3454 50 30,

3455 63 30,

3458 99 30,

3459 53 30,

3464 89 30,

3472 57 30,

3483 53 100,—

3486 77 30,

3486 85 . 30,

3488 3 30,

3495 28 100,—

3497 85 30,

3498 52 30,

3498 54 30,

3498 61 30,

3500 51 30,

3503 35 30,

3514 68 100,—

3516 20 100,—

3516 79 30,

3518 99 100,—

3521 3 30,

3523 23 30,

3523 82 30,

3525 61 30,

3526 83 30,

3531 35 30,

3532 46 30,

3534 55 30,

3534 72 30,

3537 60 30,

3538 99 30,

3540 97 30,

3544 72 30,

3544 78 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3545 66 30,
3546 86 30,
3547 100 30,
3549 20 100,—
3549 79 30,
3551 30 30,
3554 13 30,
3561 37 30,
3563 26 30,
3566 43 30,
3568 2 30,
3574 33 30,
3574 75 30,
3575 92 30,
3576 84 30,
3580 9 30,
3589 86 30,
3589 99 100,—
3590 6 30,
3591 46 30,
3591 65 30,
3592 24 30,
3593 61 30,
3596 74 30,
3598 11 30,
3601 53 30,
3603 8 30,
3611 14 30,
3612 76 50.000,
3612 99 30,
3613 88 30,
3615 57 30,
3616 30 100,—
3018 52 30,
3618 89 30,

36,30 - 27 30,
3630 72 30,
3633 63 100,—
3635 38 30,
3637 81 30,
3640 41 100,—
3644 9 30,
3645 13 30,

3645 24 30,
3648 36 30,
3652 75 30,
3655 6 30,
3660 29 30,
3669 87 30,
3673 33 30,
3673 96 30,
3678 24 ' 30,
3682 10 30,

3683 38 100,—
3690 77 100.—

3692 37 100,—
3693 65 30,
3693 86 30,
3695 74 30,
3697 41 30,
3697 82 30,

3698 68 30,
3700 64 30,

3700 99 30,
3701 71 1.000,

3701 91 30,
3713 74 30,
3713 76 30,
3717 57 30,

3720 29 30,
3720 41 30,

3722 77 30,
3727 86 30,

3733 23 30,
3738 85 30,

3739 97 30,
3741 78 30,

3742 44 30,
3742 94 100,—

3743 97 100,—

3752 94 100,—

3754 11 30,

3755 93 100,—

3761 63 30,

3762 67 30,

3763 84 30,

3765 45 30,

3768 11 30,

3776 100 30,

3779 3 30,

3785 7 30,

3786 2 30,

3786 56 30,

3786 62 30,

3787 31 30,

3791 88 100,—

3794 32 30,
3798 48 30,

3804 20 30,
3804 82 30,

3805 81 30,

3805 85 30,

3807 93 30,

3814 41 30,

3818 66 30,

3820 56 30,

3820 71 30,

3824 60 30,

3824 92 30,
3827 67 30,

3832 93 30,

3833 68 30,

3835 34 30,

3835 39 30,
3835 73 30,

3838 76 30,

3842 66 30,
3842 85 30,

3844 45 30,
3847 95 100,—

3848 55 100,—

3849 92 30,

3851 96 - 30,

3855 100 30,

3857 76 30,

3860 90 30,

3867 97 30,

3870 30 100,—

3871 7 30,

3871 76 30,

3873 98 30,

3876 19 30,

3876 74 30,

3889 58 100,—

3895 22 30,

3897 19 30,
3899 40 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3899 85 100,—
3901 49 30,
3903 62 30,
3905 95 30,
3908 75 30,
3912 26 30,
3913 11 30,
3913 54 30,
3913 72 30,
3913 81 30,
3917 65 30,
3917 83 30,
3921 17 30,
3921 72 30,
3924 49 30,
3924 62 30,
3926 3 30,
3926 34 30,
3933 23 30,
3933 55 30,
3936 23 100,—
3939 79 30,
3941 50 30,
3945 2 30,
3945 43 30,
3948 75 100,—
3950 99 30,
3960 69 30,
3964 58 30,
3909 34 30,
3969 69 30,

3974 63 30,
3974 99 30,

3979 1 30,
3979 4 30,
3980 15 30,
3985 30 30,
3985 80 30,

3989 60 30,
3990 92 30,
3996 27 100,—
3998 50 100,—
4003 36 30,

4007 17 30,

4008 15 30,
4008 47 30,

4008 78 30,
4014 97 30,
4016 48 30,
4020 46 100,—

4022 34 30,
4022 73 30,

4025 51 30,

4026 56 100,—
4027 65 30,

4034 35 30,

4042 5 30,

4044 46 30,

4045 27 30,

4046 7 30,

4061 16 30,

4071 56 30,

4073 16 30,

4078 35 30,
4079 49 30,

4082 67 30,

4085 39 100,—
4090 8 30,

4090 25 30,

4090 51 30,

4090 79 30,

4092 75 100,—

4094 4 30,

4094 96 30,

4103 29 30,

4111 98 30,

4112 96 30,

4118 38 30,

4119 76 30,

4120 50 100,—

4120 100 30,

4121 70 30,

4124 37 30,

4126 11 30,

4128 23 30,

4132 9 30,

4133 14 1.000,

4134 2 30,

4136 64 30,

4148 80 30,

4150 100 30,

4153 1 30,

4153 30 30,

4154 84 30,

4156 99 30,

4159 27 100,—

4161 76 30,

4163 51 30,

4165 67 100,—

4168 88 30,

4172 62 30,

4174 24 100,—

4174 80 100,—

4179 16 30,

4181 56 30,

4182 80 30,

4190 98 30,

4195 91 30,

4196 33 100,—
4198 32 30,

4200 52 30,
4205 55 30,

4205 61 30,
4214 20 30,

4215 74 30,
4220 54 30,

4226 13 30,
4230 3 30,

4234 41 30,

4236 33 30,

4238 5 30,

4239 13 30,

4239 21 100,—

4239 29 30,

4239 39 30,

4242 98 30,

4246 1 30,

4250 100 30,

4251 91 30,

4252 5 30,

4252 14 30,

4252 22 1.000,

4255 93 30,

4257 11 30,

4258 25 30,

4259 31 30,

4261 38 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4262 14 30,
4268 100 30,
4269 92 30,
4271 91 30,

4274 37 30,
4275 39 30,
4280 42 30,
4281 • 50 30,
4286 82 100,—
4295 84 30,
4297 62 30,
4300 88 30,
4302 84 30,
4310 84 30,
4313 46 100,—
4313 79 30,

4314 7 30,
4314 28 30,
4314 97 30,
4315 49 30,

4315 72 30,
4316 45 1.000,

4319 80 30,
4322 33 30,

4324 56 100,—
4328 37 30,

4329 36 30,
4329 77 30,
4332 95 30,
4337 23 100,—
4342 52 30,
4343 40 30,
4346 7 30,
4346 97 30,
4347 74 30,
4348 2 30,

4348 20 100,—

4351 48 30,
4351 49 30,

4351 52 10.000.

4357 44 30,

4358 65 30,
4358 89 30,

4364 11 30,
4370 45 30,
4371 88 30,
4372 41 30,

4383 90 30,
4386 48 30,

4386 55 30,
4387 88 30,

4388 9 30,

4392 65 100,—
4394 75 30,

4394 89 30,
4399

, 89 30,
4401 8 30,

4401 71 30,

4401 81 30,

4403 60 30,

4404 16 100,—

4404 31 30,
4411 8 30,

4412 8 100,—
4414 18 30,

4418 22 30,
4418 46 30,

4418 87 30,

4418 92 30,

4420 23 100,—

4421 10 30,

4424 84 30,

4429 19 30,

4431 34 30,

4433 21 30,
4433 55 30,

4433 96 30,

4436 34 30,

4438 54 100,—

4440 31 100,—

4440 92 30,

4441 25 30,

4441 69 30,

4441 99 30,

4446 26 30,

4448 19 30,

4452 10 30,

4454 31 30,

4454 90 1.000,

4454 98 30,

4456 48 30,

4456 65 100,—

4458 5 30,

4464 49 30,

4464 50 30,

4464 83 100,—

4469 39 30,

4473 21 30,

4473 68 30,

4477 1 30,

4477 63 1.000,

4480 56 30,

4480 59 30,

4483 90 30,

4490 23 30,

4491 39 100.-

4492 64 30,

4499 80 100,—

4506 34 100,—

4507 89 30,

4508 28 30,

4508 56 30,

4509 56 30,

4521 74 30,

4522 41 100,—

4523 34 30,

4527 6 30,

4527 96 30,

4527 97 100,—

4528 80 30,

4530 45 30,
4531 86 100,—

4532 14 30,

4532 52 30,
4532 55 30,

4534 28 30,
4535 86 30,

4537 26 30,
4539 41 30,

4540 78 30,

4551 72 30,

4563 22 30.

4566 83 30,

4572 63 30,

4577 18 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4579 39 30,

4584 62 30,
4584 64 30,
4591 99 30,
4596 70 30,

4611 62 30,
4616 66 30,

4621 78 30,
4623 94 30,

4624 41 30,
4625 15 30,

4625 71 30,
4626 26 100,—
4627 23 30,

4628 52 30,
4629 88 30,

4630 25 30,
4633 72 30,
4646 23 100,—
4649 2 30,
4654 7 30,
4655 69 30,

4659 56 30,
4661 1 30,

4666 79 30,
4666 92 30,

4680 32 30,
4688 17 30,

4692 9 30,

4692 36 30,

4695 59 30,
4697 34 100,—

4699 68 30,
4700 79 30,

4700 81 30,
4703 45 30,

4705 33 30,
4705 55 30,

4708 9 30,
4708 75 30,

4709 59 30,
4715 29 30,
4717 51 100,—

4720 76 30,
4727 97 30,

4728 32 30,

4730 5 30,
4732 55 30,

4736 78 30,
4738 29 30,

4739 90 30,
4742 82 30,

4743 58 30,
4744

.

30 100,—

4744 79 30,

4747 50 30,

4748 78 30,

4753 69 30,

4755 46 30,

4762 50 30,

4774 96 30,

4779 96 100,—

4788 59 30,

4788 75 100,—

4794 47 30,
4796 36 30,

4796 39 30,

4800 32 30,

4803 43 30,

4806 17 30,

4806 62 30,

4809 44 30,

4810 1 30,

4811 20 30,
4816". 22 30,

4816 44 30,

4816 60 30,

4817 17 30,

1818 74 30,

4825 93 30,

4832 51 30,

4835 3 30,

4842 10 30,

4842 20 30,

4842 23 100,—

4843 21 30,

4844 63 100,—

4847 82 30,

4852 79 100,—

4854 12 30,

4854 51 30,

4856 59 30,

4858 64 100,—

4858 97 100,—

4861 71 100,—

4863 49 30,

4867 10 30,

4867 57 30,

4869 96 30,

4878 19 30,

4881 59 30,

4882 92 30,

4885 21 30,

4885 24 30,

4886 94 30,

4887 52 30,

4888 25 30,

4888 76 30,

4890 64 30,

4892 77 30,

4897 ■ 1 30,

4897 25 30,

4897 52 30,

4897 90 30,
4898 68 30,

4900 36 30,

4906 38 30,

4906 62 30,

4908 81 100,—

4909 15 30,

4909 59 30,
4910 32 30,

4914 79 30,

4916 66 100,—

4918 30 30,
4919 14 30,

4921 5 30,

4926 1 30,

4926 67 30,

4933 61 30,

4934 71 30,

4936 20 30,

4941 4 30,

4943 76 30,
4947 15 30,

4947 99 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4948 12 5.000,

4949 12 30,
4949 43 30,
4956 10 30,
4956 40 30,

4961 25 30,
4962 56 30,

4970 1 30,
4970 6 30,

4970 51 30,
4978 65 30,

4979 50 30,

4985 71 30,

4985 78 30,

4987 55 30,

4988 1 30,

4998 44 30,
4998 49 30,

4998 60 30,

5002 56 30,

5003 70 30,

5004 13 30,

5011 49 100,—

5014 97 30,

5016 2 30,

5016 65 30,

5019 78 30,

5025 7 30,

5025 47 30,

5025 67 30,

5026 74 30,

5027 36 30,
5030 59 30,

5031 59 30,
5033 40 30,

5033 92 30,
5034 56 30,

5034 62 30,

5041 93 1.000,

5043 43 30,

5046 45 30

5049 91 30,

5050 81 30,

5056 6 30,

5059 35 30,

5061 32 100,—

5061 36 30,

5061 87 30,

5066 96 30,

5071 33 30,

5072 85 30,

5073 89 30,

5084 74 30,

5086 44 30,

5093 44 30,
5095 96 30,

5099 91 30,

5103 27 30,

5103 75 100,—

5105 65 30,

5108 97 1.000,

5111 29 30,

5116 63 30,—

5120 2 30,

5120 100 30,

5125 73 30,

5125 94 30,

5139 74 1.000,

5143 50 100,—

5145 51 30,

5149 19

5149 74 30,

5153 20 30,

5155 58 30,

5156 52 30,

5158 2 30,

5159 64 30,

5160 29 30,

5161 72 30,

5161 80 30,

5167 47 30,

5167 51 100,—

5167 66 30,

5171 52 30,

5178 58 30,

5183 21 30,

5189 65 100,—

5194 32 30,

5202 13 30,

5202 50 30,

5206 7 30,
5208 4 30,

5209 86 30,
5215 31 30,

5218 10 30,
5218 28 30,

5219 43 30,

5219 70 30,

5226 95 30,

5227 11 30,

5228 18 30,

5228 25 30,

5231 25 30,
5233 80 30,

5234 31 30,

5237 35 30,

5240 94 30,
5245 77 30,

5245 99 1.000,
5247 6 30,

5252 35 30,
5256 76 30,

5257 3 100,—
5259 31 100,—

5269 6 30,
5272 91 30,

5277 19 30,
5279 23 30,

5279 49 30,

5286 82 30,
5288 19 30,

5288 72 30,

5289 2 30,

5291 75 30,

5292 18 30,

5298 95 30,

5299 7 1.000,

5306 32 30,

5308 48 30,

5313 23 30,

5313 66 30,

5314 73 30,

5315 99 30,

5316 11 30,

5317 33 30,

5317 43 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5328 96 100,—

5334 53 30,

5341 71 30,
5342 2 30,

5342 82 30,

5342 95 30,
5344 16 100,—

5350 97 30,
5352 36 30,

5353 99 30,
5356 8 30,

5365 28 30,
5365 63 30,

5365 90 30,

5371 99 30,

5374 25 1.000,

5375 43 30,
5375 58 100,—

5381 45 30

5382 16 100,—

5385 5 30,

5389 45 30,

5389 59 30,
5391 99 30,

5394 58 30,

5401 64 30,

5405 41 30,

5407 93 30,

5410 32 30,

5415 7 30,

5415 11 30,

5424 9 30,

5425 95 30,
5427 44 30,

5431 25 100,—
5432 32 30,

5435 4 30,
5440 83 30,

5442 8 30,

5443 68 30,

5443 87 30,

5444 50 30,
5446 46 30,

5446 96 30,

5447 7 1.000,

5451 44 1.000,

5453 28 30,

5463 10 30,

5469 36 100,—
5470 15 30,

5470 64 100,—

5471 51 30,
5471 81 30,

5474 52 30,

5477 9 30,

5477 29 100,—
5477 54 30,

5478 17 30,
5486 77 30,

5497
,

16 30,

5502 46 30,

5502 51 100,—
5508 97 30,

5508 98 30,

5508 100 30,

5509 17 30,
5509 97 30,
5514 5 30,
5519 15 30,
5526 57 30,

5528 67 30,

5537 34 30,
5540 27 100,—

5553 11 100,—
5553 58 30,

5559 44 30,
5566 8 30,

5566 27 30,

5566 92 30,

5575 48 30,

5576 39 30,
5576 75 30,

5578 46 30,
5578 76 30,

5579 57 30,
5579 83 30,

5579 97 30,
5581 92 30,

5586 57 100,—
5590 89 30,

5591 71 100,—

5596 28 30,

5597 98 30,

5601 27 30,

5602 63 30,

5602 68 100,—

5602 70 100,—

5605 78 30,

5613 62 30,

5615 41 30,

5615 80 30,

5616 44 30,

5616 94 30,

5617 14 30,

5617 24 30,

5617 75 100,—

5619 98 30,

5635 86 100,—

5639 11 30,

5639 86 30,

5645 34 30,

5651 66 30,

5655 2 30,

5655 95 30,

5660 76 30,

5662 22 30,

5665 44 30,

5666 7 30,

5672 99 30,

5674 60 30,

5675 100 30,

5679 64 100,—

5682 85 30,

5683 20 100,—

5684 16 30,

5684 100 100,—

5685 79 30,

5686 65 30,

5687 26 30,

5688 66 30,

5696 34 30,
5696 78 30,

5697 75 30,

5703 60 30,

5704 81 30,

5708 43 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5710 16 30,
5710 89 30,
5719 63 30,
5724 6 30,
5724 20 30,
5728 38 30,
5728 78 30,
5729 43 1.000,
5742 72 100,—
5744 92 30,
5747 82 30,
5749 43 100,—
5756 57 30,
5758 81 30,
5761 76 30,
5768 62 30,
5771 45 30,

5771 99 30,
5772 39 30,
5774 53 30,
5774 85 30,

5775 56 30,
5782 38 30,
5784 14 30,
5796 11 30,
5806 2 30,

5807 33 30,
5811 51 30,

5813 32 30,
5813 45 30,

5813 74 30,
5814 3 30,

5822 76 30,
5825 85 30,

5828 23 30,

5828 35 30,
5829 8 30,

5829 31 30,
5831 54 30,

5839 73 30,
5847 • 13 30,

5847 22 30,

5851 22 30,
5851 88 100,—

5852 10 30,
5862 67 30,

5873 39 30,

5874 88 30,

5882 2 30,

5885 95 30,

5887 69 30,

5891 67 100,—

5894 99 30,

5895 39 30,

5895 95 30,

5904 38 30,

5906 64 30,
5908 89 100,—

5909 60 30,

5909 75 30,

5913 51 30,

5913 72 30,

5915 91 30,

5915 94 30,

5916 3 30,

5919 95 30,
5921 1 30,

5922 84 30,
5925 20 30,
5928 51 30,
5931 32 30,

5933 22 . 30,
5933 90 30,

5934 44 30,
5936 98 30,

5943 82 30,
5943 83 30,

5943 96 30,
5947 78 30,

5949 43 30,

5950 11 30,

5956 95 30,

5960 70 30,
5966 30 30,

5969 52 30,
5970 1 30,

5975 66 30,

5979 34 100,—

5979 62 30,

5979 65 30,

5980 7 30,

5980 96 100,—
5981 45 30,

5992 86 30,

5999 19 100,—

6000 75 100,—

6002 47 30,

6004 49 30,

6005 18 30,

6007 49 100,—

6007 85 30,

6010 22 30,

6014 88 30,

6020 16 30,

6027 72 30,

6029 88 30,

6033 31 30,

6038 92 30,

6038 100 30,

6041 82 30,

6042 89 30,

6042 90 30,

6051 97 30,

6055 24 30,

6057 61 30,

6061 20 30,

6061 56 30,

6064 54 30,

6066 96 30,

6068 54 100,—

6068 64 30,

6074 1 30,

6078 80 30,

6081 21 30,

6081 29 30,

6083 39 30,

6089 63 30,

6096 14 30,

6097 46 30,

6098 79 30,

6100 10 30,
6101 15 30,

6102 21 30,

6108 33 30,

6113 1 30,

6113 20 30,

6114 76 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

6117 56 30

6124 17 30,
6125 26 30,
6127 60 30,
6127 64 30,
6128 75 1.000,
«131 63 30,
6142 82 30,
6145 13 100,—
6147 12 30,
6148 2 30,
6149 76 30,
6155 2 30,
6156 3 30,
6158 51 30,
6159 65 • 30,
6160 28 30,
6170 36 30,
6170 45 30,
6173 43 30,
6175 8 30,
6179 70 30,
6183 76 30,
6185 1 30,
6190 31 30,
6194 95 30,
6196 10 30,
6196 16 5.000,
6202 56 30,
6208 28 30,
6215 86 30,
6220 20 30,
6220 38 30,
6226 49 30,

6231 25 30,
6239 62 30,
6241 7 30,
6243 96 30,
6244 91 30,
6245 11 30,
6245 47 30,
6246 8 30,
6249 4 30,
6250 47 30,
6257 43 30,
6260 60 30,

6261 20 30,
6261 42 30,

6261 92 30,
6268 81 30,
6274 84 30,
6281 65 100,—
6287 6 30,

6287 82 30,
6288 32 30,
6289 29 30,
6289 32 30,
6293 83 30,

6296 16 30,
6297 22 30,

6297 49 30,
6301 88 30,
6303 86 30,

6304 79 30,
6309 3 30,

6311 76 30,
6313 58 30,
6321 100 30,
6326 28 30,
6328 11 30,
6329 3 30,

6329 32 30,
6333 29 30,
6333 73 30,

6336 4 30,
6337 9 30,

6341 85 30,
6343 64 30,

6347 30 30,
6348 49 30,

6351 36 30,
6354 65 30,

6360 74 30,

6363 58 30,
6365 46 30,

6369 23 30,
6379 9 30,

6383 44 30,
6384 28 30,

6384 44 30,

6388 22 100,—

6391 11 30,

6395 90 30,
6398 27 30,

6399 20 30,

6401 58 30,
6401 92 30,

6405 92 30,
6423 23 30,

6423 44 30,
6424 87 30,
6427 75 30,

6428 44 30,
6430 14 30,

6432 44 30,
6432 76 30,

6437 76 30,
6438 81 30,

6438 88 30,
6440 74 100,—

6444 32 100,—
6444 96 30,

6445 19 30,
6447 85 30,

6448 52 30,
6450 2 30,
6450 42 30,
6450 57 100,—
6450 94 30,
6453 69 30,

6453 96 30,
6457 11 30,
6457 70 30,

6465 22 1.000,
6466 63 30,
6467 1 30,
6467 70 30,
6478 47 30,

6485 95 30,
6486 32 30,

6487 63 30,

6487 80 30,
6489 28 30,

6498 92 100,—
6499 30 30,

6501 31 30,

6504 48 100

150., num., piektdien, 1938. g. 8. jūlijā Valdības Vēstnesis 3



Ser. Odi. Nr. Vinnests'

Ls

6511 26 30,
6512 11 100,—
6515 37 30,
6515 79 30,
6516 48 30,
6517 73 30,
6518 78 30,

6518 81 30,

6522 67 30,
6527 . 3 30,

6527 21 30,

6528 29 30,
6537 58 30,

6538 36 30,
6540 26 30,

6545 43 30,
6546 71 30,

6552 95 30,
6554 53 100,—
6555 86 30,

6557 26 30,
6559 76 30,

6560 72 1.000,
6562 35 30,
6562 91 30,
6569 36 30,
6572 5 30,

6574 30 30,
6574 65 30,

6577 77 30,
6579 51 30,

6582 21 30,
6582 44 30,
6582 86 30,

6584 83 30,
6586 68 30,

6587 32 30,
6590 28 30,
6594 47 30,

6599 46 30,
6602 99 30,

6607 87 30,
6608 57 30,

6610 77 30,

6612 16 30,

6612 73 30,
6613 79 30,
6613 98 30,

6614 36 30,
6619 5 30,

6621 67 30,
6623 3 30,

6625 58 30,
6628 79 30,

6629 53 30,
6631 7 100,—
6631 46 30,
6634 13 30,
6639 1 30,

6639 40 100,—
6640 62 30,
6640 96 30,
6641 92 100,—
6643 11 30,

6644 43 30,
6646 7 30,

6648 64 30,
6649 3 30,
6652 74 30,

6652 86 30,

6653 37 30,
6658 79 30,

6660 59 30,
6662 95 30,

6674 22 30,

6674 77 30,

6676 52 30,

6678 92 30,

6678 96 30,
6686 23 30,

6687 11 30,

6687 99 30,

6691 36 30,

6694 6 100,—

6695 40 30,

6696 80 30,
6697 62 30,

6698 29 30,
6701 53 30,

6713 31 1.000,
6714 31 30,

6716 12 30,

6716 29 30,

6716 45 1.000,
6718 ' 36 30,

6718 62 30,
6719 20 30,

6720 49 30,
6724 10 30,

6732 36 30,
6738 57 30,

6741 93 30,

6744 4 100,—
6749 1 30,
6749 55 30,
6750 11 30,
6750 85 30,
6752 99 30,
6755 2 30,
6759 38 30,
6759 49 100,—
6759 64 30,

6761 21 100,—

6763 1 30,
6763 45 30,

6769 11 30,
6771 8 Ìoo,
6772 87 30,
6773 5 30,

6777 42 30,

6777 62 30,
6780 90 30,

6788 34 30,
6788 70 30,

6803 85 30,
6804 39 30,

6810 34 30,

6812 56 30,

6813 51 30,

6814 16 1.000,

6814 70 30,
6815 42 100,—

6821 4 100,—

6822 39 30,

1)825. 31 30,

6833 58 30.

6835 46 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

6835 66 30,

6837 44 30,
6841 49 30,
6843 32 30,
6847 14 30,
6849 63 30,
6856 66 100,—
6858 45 30,
6860 55 30,
6861 46 30,
6865 4 30,
6865 67 30,
6869 64 30,
6875 14 100,—
6875 81 30,
6878 84 100,—
6881 66 100,—
6884 19 30,
6888 4 30,
6891 30 30,
6893 16 30,
6894 50 30,
6896 91 100,—
6898 70 30,
6899 29 30,
6901 37 30,

6917 13 30,
6922 80 30,
6929 33 100,—
6930 17 30,
6930 31 30,
6931 11 30,
6931 97 30,
6932 49 30,
6932 92 30,

6933 95 30,
6939 90 30,
6943 21 30,
6945 10 30,
6948 52 1.000,

6949 84 100,—
6950 37 30,

6950 82 100,—
6954 22 30,

6960 94 30,
6960 97 30,

6972 27 30,
6975 90 30,

6977 44 30,
6986 84 30,
6987 94 30,
6988 11 30,
6991 88 30,
6996 6 100,—
6996 30 100,—
6998 62 30,
6999 91 30,

6999 100 30,
7004 72 100,—

7007 24 30,
7016 13 30,

7022 58 30,
7027 70 100,—

7030 49 30,
7032 79 30,
7033 87 30,

7048 24 30,
7051 56 30,

7052 11 30,

7054 11 30,

7054 70 30,
7055 71 30,

7056 41 30,
7063 36 30,

7063 52 30,
7072 91 30,

7073 88 30,
7076 56 30,

7077 99 30,
7084 74 30,

7084 81 30,
7085 3 30,

7088 53 30,
7090 45 30,

7090 100 30,
7092 60 30,

7094 27 30,
7095 11 30,

7101 32 30,
7101 57 30,

7103 2 30,
7103 11 100,—

7103 54 30,
7106 32 30,

7118 45 30,
7120 96 1.000,
7121 1 30,
7122 77 30,
7124 25 30,
7126 50 30,
7129 89 30,
7138 21 30,

7140 50 30,
7145 40 30,
7145 79 30,
7151 32 30,
7151 38 30,
7156 13 30,
7156 58 30,
7160 73 30,
7161 75 30,
7166 ' 96 30,
7169 17 30,
7185 13 30,

7185, 53 30,
7187 81 30,
7191 90 30,
7191 95 30,
7194 11 100,—
7194 48 30,
7200 49 100,—
7202 7 30,

7202 10 100,—
7203 64 30,

7204 2 30,
7204 68 30,

7206 100 30,
7211 13 30,
7211 56 30,t-

---7211 95 30,

7215 12 30,
7217 99 100,—

7218 1 30,
7218 98 30,

7221 61 30,
7223 26 30,
7224 67 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7224 82 30,

7231 28 30,
7235 76 30,

7236 69 100,—
7236 73 30,
7240 51 30,
7242 47 100,—
7253 64 30,
7257 17 30,
7259 99 100,—
7266 80 30,

7267 59 30,
7269 23 30,
7271 1 30,
7272 15 30,
7272 38 30,

7273 48 100,—
7277 5 30,

7281 72 100,—
7284 94 30,
7285 54 30,

7285 57 30,

7287 24 1.000

7290 41 30,
7290 92 30,
7295 40 30,

7299 10 30,
7301 48 30,

7304 54 30,
7310 26 100,—

7312 74 30,

7316 93 30,
7319 36 100,—

7319 79 30,
7322 97 30,
7324 13 30,
7327 73 30,
7329 78 30,
7334 58 30,
7334 62 30,
7339 72 30,
7341 80 30,
7342 76 100,—
7354 46 30,
7361 87 30,

7373 85 30,
7377 25 30,

7379 66 30,
7380 76 30,
7382 24 30,
7384 23 100,—
7391 26 30,
7394 35 30,
7398 18 30,

7402 62 30,
7403 14 30,
7403 27 30,
7407 90 30,
7408 2 30,

7411 85 > 30,
7411 88 100,—
7413 92 30,
7415 98 1.000,
7416 46 30,
7418 65 100,—
7419 15 100,—
741? 63 30,
7422 81 30,
7427 5 30,
7428 31 30,
7428 96 30,
7439 89 30,

7447 81 30,
7448 18 30,

7452 11 30,
7453 8 30,
7457 72 100,—
7461 48 30,
7465 51 30,
7471 100 30

7476 74 30,
7480 1 30,
7481 39 30,
7485 68 30,

7491 66 30,
7494 56 30,

7497 51 30,
7500 85 30,

7501 34 100,—
7504 6 30,

7505 99 30,
7506 80 30,
7507 11 30,
7507 80 30,
7510 44 30,
7520 2 30,
7520 71 100,—
7526 35 ■ 30,
7528 69 30,

7531 6 30,
7538 14 30,

7541 11 30,

7542 96 30,
7544 89 30,
7549 20 30,
7549 52 30,
7550 92 30,
7553 33 :ìo.

7554 34 30,
7557 78 100,—
7558 3 30,

7558 71 30,
7560 43 30,

7562 51 30,
7566 65 30.

7571 63 30,
7571 99 30,

7576 52 30,
7577 67 30,

7580 99 30,
7582 5 30,
7584 89 30,
7588 42 30,
7589 25 30,
7593 5 30,
7594 26 100,—
7595 84 30,
7598 63 30,
7604 81 30,
7605 55 30,
7606 13 30,
7615 89 30,
7617 81 30,
7619 15 30,
7620 97 100,—
7620 99 30,
7623 4 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7626 75 30,
7630 77 30,
7631

.

38 30,
7639 74 30,
7645 66 30,
7646 94 100,—
7649 16 100,—
7651 56 30,
7668 80 30,
7669 5 30,
7673 65 30,
7679 88 30,
7685 50 30,
7691 82 30,
7704 39 30,
7704 66 30,
7705 12 30,
7706 68 30,
7707 42 30,
7715 80 30,
7723 66 100,—
7723 78 100,—
7724 49 30,
7728 56 30,
7733 50 30,
7734 26 30,
7734 79 30,
7734 85 30,
7738 25 30,
7743 3 30,
7743 87 30,
7754 46 30,
7755 9 100,—
7761 100 30,
7765 51 30,
7766 95 30,
7767 82 30,
7773 79 100,—
7781 45 30,
7785 41 30,
7788 95 30,
7789 84 100,—
7795 21 30,
7797 70 30,
7800 43 30,
7801 30 30,
7801 57 100,—
7803 36 30,
7803 76 30,
7806 26 30,
7806 90 30,
7810 21 30,
7813 92 30,
7815 50 30,
7816 62 30,
7818 37 30,
7820 7 30,
7821 68 100,—
7826 9 30,
7838 100 30,
7842 18 30,
7844 76 30,
7845 4 30,
7846 16 30,
7848 11 30,
7849 49 30,
7855 75 30,
7857 68 30,
7860 4 30,
7860 58 30,
7862 86 30,
7865 15 30,
7869 30 , 30,
7869 51 30,
7870 56 30,
7870 93 30,
7880 ' 33 30,
7881 28 30,
7881 49 30,
7883 98 30,
7884 92 30,
7885 59 30,
7885 68 30,
7886 94 30,
7894 18 30,
7896 20 30,
7898 34 30,
7898 96 30,
7903 65 30,-

7904 13 30,
7908 1 100,—
7910 9 30,
7924 61 30,
7928 28 30,
7928 95 100,—
7930 48 30,
7931 10 30,
7937 72 100.—

7938 72 30,
7939 27 30,

7941 4 30,
7943 44 30,

7950 89 30,
7957 20 30,

7957 98 100,—
7962 66 30,

7964 15 30,
7965 13 30,

7966 50 100,—
7968 34 30,

7970 29 30r-
-7974 29 30,

7974 53 30,

7976 32 30,

7977 1 30,

7985 52 ' 30,

7987 84 30,

7989 98 30,

7990 50 30.

7991 4 30,

7992 100 30,

7997 59 30,

8003 79 30,

8003 84 30,

8016 42 30,
8018 20 10.000,

8023 7 30,
8032 88 30,
8032 94 100

8034 71 30,
8035 78 30,
8037 76 30,
8038 8

.

30,

8038 53 1.000,

8046 38 1.000.

8047 30 100

8050 69 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8052 2 30,
8055 52 30,
8056 27 30,
8057 88 30,
8060 84 30,
8061 32 30,
8062 5 30,
8063 12 30,
8063 70 30,
8070 3 30,
8070 19 30,
8073 63 30,
8074 91 100,—
8079 50 30,
8080 65 100,—
8084 42 30,
8090 97 30,
8094 22 30,
8099 67 30,
8101 15 30,
8101 50 30,
8107 5 30,
8107 48 30,
8115 74 30,
8116 69 30,
8119 84 30,
8123 1 30,
8123 18 30,—
8124 90 30,
8125 73 30,
8130 63 30,
8135 52 30,
8137 61 30,
8138 19 30,
8141 5 30,
8145 76 30,
8151 43 30,
8151 82 30,
8153 44 30,
8153 77 30,
8155 77 30,
8156 56 100,—
8156 76 30,
8157 43 30,
8158 5 30,
8164 44 30,
8166 61 30,
8170 80 100,—
8170 98 30,
8171 2 30,
8171 79 30,
8172 26 30,
8173 5 30,

8174 81 30,
8176 52 30,
8178 3 100,—
8180 61 30,
8184 22 30,
8186 24 30,
8186 37 1.000,
8187 4 30,
8193 58 30,
8198 23 100,—

8198 47 30.

8198 49 100,—
8198 85 30,
8201 30 30,
8202 84 30,
8203 77 30,
8204 21 30,
8205 13 30,
8214 2 30,
8215 25 30,
8216 47 30,
8216 53 30,
8220 57 30,
8221 84 30,
8225 13 30,
8228 76 30,
8229 64 30,
8233 41 30,
8234 61 30,
8235 7 30,
8238 80 30,
8239 74 30,
8245 38 30,
8246 38 30,
8246 80 30,
8255 30 30,
8258 40 30,
8263 1 30,
8270 15 30,
8272 27 30,
8273 5 30,
8274 87 100,—
8275 29 1.000,
8285 38 100,—
8288 57 30,
8288 87 30,
8294 45 100,—
8295 29 30,
8299 87 30,
8305 44 30,
8306 25 30,
8306 86 30,
8311 68 30.

8314 78 30,
8317 75 30,
8318 26 30,
8320 80 30,
8320 93 30,
8321 88 30,

8322 48 30,
8324 40 30,

8325 45 100,—
8325 49 30,

8327 72 30,
8337 85 100,—
8338 17 30,
8339 66 30,

8341 52 30,

8343 94 30,
8346 85 30,

8351 26 30,
8352 1 30,

8353 19 30,
8354 57 30,

8356 89 30,

8359 24 30,
8359 75 30.

8366 84 100,—

8368 73 100,—
8369 80 100,—

8371 21 30,

8375 85 30,

8378 65 30,

8379 57 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8381 54 30,
8386 28 30,
8387 6 30,
8387 56 30,
8392 23 30,
8392 43 100,—
8397 59 -30,
8397 85 100,—
8399 71 30,
8400 100 30,
8402 21 30,
8404 65 30,
8411 88 30,
8413 43 30,
8413 57 30,
8414 31 30,
8415 12 30,

8420 7 30,
8421 11 100,—
8424 4 30,
8428 21 30,
8430 5 30,
8432 18 30,
8437 15 30,
8437 60 30,
8438 17 100,—
8441 16 30,
8441 49 30,
8442 76 30,
8444 60 30,
8448 31 30,
8452 59 30,
8453 41 30,
8454 27 30,
8457 84 30,
8459 15 30,
8459 43 30,
8459 77 30,
8460 3 30,
8460 26 30,
8461 13 30,-
8463 40 30,
8464 1 30,
8464 67 30,
8464 100 30,
8477 63 30,
8477 75 30,
8479 43 30,

8479 75 30,
8480 8 30,
8485 74 100,—
8490 4 30,
8490 83 30,
8491 7 30,

8497 58 30,
8500 42 30,

8501 12 30,
8501 28 30,

8501 38 30,
8502 94 30,

8506 50 30,
8511 4 30,

8517 22 30,
8517 58 30,
8521 10 30,
8529 90 30,
8530 36 30,
8530 38 30,
8530 82 30,
8542 45 30,
8546 28 30,
8547 59 30,
8550 99 30,

8555 27 30,
8559 17 30,
8559 32 30,
8559 37 30,
8564 56 30,
8564 74 30,
8570 89 30,
8573 30 30,
8573 41 30,
8580 64 30,
8581 2 30,-
8587 85 30,
8591 68 30,

8592 1 30,
8592 80 30,
8594 13 30,
8601 5 30,
8601 7 30,
8602 17 30,
8604 48 30,
8610 86 1.000,
8621 96 30,
8623 17 30,
8624 49 30.

8634 76 100,—
8636 82 30,
8638 56 30,
8639 50 30,
8650 45 30,

8651 80 30,
8662 57 30,

8666 69 30,
8669 96 30,

8673 75 30,
8674 73 30,

8678 70 100,—
8682 78 30,

8685 77 30,
8686 77 100,—

8686 91 30,
8687 38 30,

8690 33 100,—
8697 64 ■ 30,

8705 63 30,

8707 60 30,
8710 30 30,

8716 100 30,
8717 29 30,

8718 67 1.000,
8719 63 30,

8722 68 30,

8723 28 30,

8728 37 30,

8732 74 30,

8735 44 30,

8735 94 30,

8736 96 30,

8740 65 30,

8740 71 100,—
8741 79 100,—

8743 83 100,—
8744 19 30,

8748 44 30,

8748 82 100.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8752 13 30,
8753 85 30,
8756 1 30,
8757 62 30,
8761 91 30,
8762 89 30,
8764 24 30,
8764 37 30,
8764 83 100,—
8765 63 30,

8767 85 30,
8772 85 30,
8772 93 30,

8784 1 30,
8788 12 30,
8788 28 30,
8788 100 30,
8789 21 30,

8791 40 30,
8793 10 30,
8796 2 5.000,
8796 9 30,
8797 70 30,
8802 4 30,
8802 44 30,
8802 86 30,
8803 100 30,
8808 23 30,
8812 90 30,
8813 79 100,—
8814 23 30,
8814 59 30,
8816 59 30,
8823 10 30,
8826 41 30,
8827 88 30,
8841 28 30,
8848 62 30,
8850 3 30,
8852 97 30,
8857 27 30,
8859 26 30,
8860 9 30,
8860 23 30,
8864 51 30,
8868 74 30,
8870 93 30,
8880 90 30,
8884 57 30,
8886 62 30,
8891 59 30,
8894 83 30,
8895 91 100,—
8896 2 100,—
8896 64 30,
8899 65 30,
8902 58 30,
8902 73 30,

8909 46 30,
8911 11 30,

8913 43 30,
8915 9 30,

8915 78 30,
8916 5 30,-
8918 60 30,
8931 10 30,
8932 61 30,
8937 85 30,
8939 59 30,
8940 52 30,
8947 89 30,
8949 20 30,
8952 36 30,
8956 82 30,
8958 82 30,
8960 46 30,
8967 55 30,
8971 24 30,
8972 38 30,
8977 97 30,
8978 4 30,
8978 47 30,

8978 88 100,—
8982 32 30,
8991 15 30,
9000 ' 79 30,

9001 57 30,
9003 12 100,—

9006 89 30,
9007 12 30,

9008 32 30,
9008 52 30,

9009 63 30,
9011 49 30,-
9011 57 30,-

9012 9 30,

9016 43 30.-

9019 Î 30,
9027 9 30,
9038 13 30,

9038 62 30,
9040 1 100,—

9040 48 30,
9043 19 30,

9051 57 30,
9054 44 100,—

9054 93 30,
9059 62 30,
9059 71 30,
9064 91 30,
9067 38 30,
9071 68 30,

9072 41 30,
9072 47 30,

9074 33 30,
9084 99 100,—

9086 1 30,
9088 31 30,

9090 20 30,
9090 27 30,

9091 84 30,
9093 54 30,

9095 14 30,
9101 99 30,

9110 21 30,
9110 33 30,

9116 62 30,
9120 68 30,

9121 16 30,
9122 43 30,

9125 41 30,
9125 100 30,

9126 31 30,
9126 47 30,

9127 26 30,
9130 61 30,
9131 36 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

9131 64 30,

9132 96 30,
9139 78 30,
9142 2 30,

9142 30 30,
9142 58 30,
9145 37 30,

9148 47 30,
9148 54 30,

9152 46 30,
9153 69 30,
9156 52 30,
9158 70 30,
9158 97 30,

9162 9 100,—
9162 44 30,

9162 81 30,
9168 19 30,
9174 15 30,
9179 74 30,
9187 48 30,
9188 43 30,
9191 8 30,

9194 36 100,—
9199 8 30,
9199 54 30,
9200 29 30,
9201 84 30,
9202 3 30,
9204 36 30,
9212 80 30,
9215 77 30,
9216 19 30,
9219 2 30,
9221 28 30,
9227 67 30,
9237 22 30,
9238 47 30,
9240 10 30,
9247 98 30,
9248 92 30,
9249 19 30,
9251 85 100,—

9253 65 30,
9258 51 30,
9260 96 30,
9267 97 30,
9271 44 30,

9273 85 30,
9280 88 30,

9283 11 30,
9291 36 30,

9291 90 30,
9292 55 30,
9294 71 30,
9297 6 30,
9309 99 30,
9312 32 30.

9313 78 30,
9314 87 30,
9316 59 30,
9318 23 30,

9320 54 30,
9325 91 30,
9326 61 30,
9335 67 30,
9336 83 30,
9341 16 30,
9344 25 30,
9345 93 100,—
9346 74 30,

9349 92 30,
9350 40 30,
9351 41 30,
9358 20 30,
9359 10 30,
9365 67 30,

9367 90 30,
9368 58 30,

9379 32 30,
9379 51 30,

9385 9 30,
9385 15 30,
9385 38 30,
9387 33 30,
9391 93

9394 84 30,
9413 91 30,
9415 15 30,
9415 43 100,—

9418 53 30,
9420 5 30,
9428 95 30,
9431 12 30,
9434 28 30,
9435 34 30,
9436 79 1.000,
9437 43 30,
9440 91 30-

9443 26 100,—
9444 39 30,

9444 84 30,
9447 35 30,
9460 21 30,
9460 55 30,
9461 21 100,—
9462 84 30.

9464 64 30,
9464 73 30,
9469 65 30,
9473 72 30,
9477 21 30,
9478 27 30,
9484 35 30,
9485 66 30,
9487 19 30,
9487 90 30,
9488 45 30,
9488 88 30,
9490 27 30,
9491 65 30,
9491 100 30,
9495 82 30,
9502 10 100,—
9502 35 100,—
9511 59 30,
9517 17 30,

9517 35 30,
9520 100 30,

9525 38 30,
9534 86 30,
9537 2 30,
9547 81 30,

9549 28 30,

9556 17 30,
9559 63 30,

9560 57 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests.

Ls

9575 96 30,

9576 57 30,

9583 67 30,
9586 21 30,
9588 10 30,
9591 69 30,—
9591 73 30,—
9603 18 30,
9606 1 30,
9607 20 30,—
9614 61 30,
9646 100 30,
9648 55 30,
9648 56 30,—

9653 39 30,—

9658 6 30,
9663 62 30,—
9675 61 30,—
9677 56 100,—
9678 2 30,
9679 44 30—,

9682 46 100,—
9683 11 100,—
9691 80 30,—
9694 86 30,—

9696 36 30,
9696 43 30,
9697 100 30,—
9703 27 10.000,—
9704 54 30,—
9705 86 30,
9715 18 30,
9716 97 30,
9719 46 100,—
9720 53 30,
9722 28 30,—

9729 20 100,—

9729 85 30,
9734 52 30,

9736 36 30,
9740 66 100,—

9741 49 30,
9742 52 30,—

9748 7 30,
9756 40 30,—

9758 45 30,
9760 77 30,

9761 36 100,—

9763 20 30,—

9763 66 30,—

9764 8 30,

9764 99 30,—

9767 3 30,—

9767 23 30,
9770 33 30,

9772 79 30,—

9784 21 30,—

9786 65 30,
9786 80 30,—

9790 74 30,—

9796 99 100,—

9798 13 30,
9800 25 30,—

9801 86 30,

9803 23 30,—

9806 34 30,—

9811 49 30,
9811 66 30,

9818 59 30,—

9818 94 30,
9820 1 30,—

9821 33 100,—
9831 47 30,---
9831 90 30,—

9831 98 30,
9832 40 30,
9844 53 30,—

9845 85 30,—

9846 49 30,
9852 35 30,—

9853 18 30,

9855 17 100,—
9858 9 30,—

9858 57 30,
9862 84 30,

9863 73 30,—

9869 2 30,

9869 12 30,—
9870 1 30,

9870 46 30,

9873 70 30,

9876 85 . 30,—

9884 92 30,

9886 45 30,

9887 85 30,
9890 19 30,

9890 26 30,
9891 48 30,
9902 12 100,—
9905 65 30,

9905 84 100,—

9907 58 30,
9908 48 30,
9908 63 30,
9909 19 30,—

9911 62 30,
9913 13 30,—

9930 47 30,
9937 7 30,
9938 32 ' 30,—

9945 24 30,

9946 18 30,

9946 67 30,—

9946 73 30,

9947 66 30,
9951 24 30,

9955 1 100,—
9956 7 30,

9956 29 36,
9977 15 100,—

9977 34 100,—
9982 82 30,
9987 83 30,
9987 88 30,
9988 67 30,
9990 84 30,
9996 52 30,
9996 78 30,

Dubultās prēmijas

41 82 30,
2605 63 30,
3913 54 30,

4705 33 30,
7964 15 30,

Valdības Vēstnesis 150. num., piektdien, 1938. g. 8. jūlijā4



Par sūtījumu piegādi no Kārsavas

stacijas uz Kārsavas pilsētu un otrādi.

333. RĪKOJUMS..
1938. g. 7. jūlijā.

Par sūtījumu piegādi no Kārsavas

stacijas uz Kārsavas pilsētu un otrādi.

Pamatojoties uz dzelzsceļu likuma 431
. p.

un arī 54. un 84. pantu piezīmju nosacīju-

miem, valsts dzelzsceļi no 1938. g. 16. j u-

-1i j a piegādās no Kārsavas stacijas sa-

ņēmējiem mājās, Kārsavas pilsētā, un no

nosūtītāju mājām, Kārsavā, uz Kārsavas

staciju tālākai pārvadāšanai pa dzelzsce-

ļiem: 1) ekspressūtījumus un 2) lielā un

parastā ātruma preču sūtījumus, kas, sa-

skaņā ar tarifa nosacījumiem, iekraujami

vagonos vai izkraujami no tiem ar dzelzs-

ceļu līdzekļiem.

Ekspressūtījumus piegādās tādā kārtībā,
kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtījumu tarifa 23. § 5. punktā, bet lielā

un parastā ātruma preču sūtījumus pre-

ču tarifa 19. § noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtījumus, izsūtīšanas stacijas

darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka

pārvadājumus uz Kārsavas staciju piegā-

dās saņēmējiem mājās, Kārsavā, saskaņā

ar iepriekš minētiem nosacījumiem.

Kārsavā dzīvojošiem preču nosūtītājiem,

kas vēlas, lai viņu sūtījumus nogādā uz

staciju, par to jāpieteic dzelzsceļu trans-

porta kantorim, 15. maija ielā 1, vai Kār-

savas stacijas priekšniekam.

Sakarā ar to, 1937. g. 112. rīkojuma A

nodalījums, ar ko noteikta maksa par sū-

tījumu piegādi (izslud. „Vald. Vēstn." 1937.

gada 65. num., „Dzelzsc. Vēstn." 12. num.

un ievietots sūtījumu piegādes tarifā), jā-

papildina ar šāda satura jaunu Vll-a pan-

tu:

VH-a. No Kārsavas stacijas līdz Kār-

savas transporta kantorim vai sūtījuma

saņēmējam mājās, Kārsavā, un arī no Kār-

savas transporta kantora vai no sūtītāja

mājām, Kārsavā, uz Kārsavas staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg par katriem 10 kg .

4 sant.,

bet ne mazāk kā 30 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101 līdz

500 kg pie maksas par 100 kg
40 sant. jāpieskaita par kat-

riem tālākiem 10 kg
. . . 3,5 sant.,

c) par sūtījumiem no 501 līdz

1000kg pie maksas par 500 kg
Ls 1,80 jāpieskaita par kat-

riem tālākiem 10 kg . . .

2 sant.,

d) par sūtījumiem no 1001 līdz

5000kg pie maksas par 1000

kg Ls 2,80 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg
. .

1,8 sant.

1. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem 30 sant. par katru velosipēdu.

2. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mebelu un pārējo dzīvokļu

lietu un mantu piegādi maksa jāaprē-

ķina pēc iepriekš noteiktām likmēm ar

50% pieskaitījumu.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 16. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. K ļ a v i ņ š.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 4. jūlijā.

Rīgā, 1938. g. 6. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

9450 Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2011. lēmums.

1938. g. 29. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), ieceļu

Jāni Bise nieku par „Gulbenes un

apkārtnes strādnieku ar od-

biedrības" valdes locekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. M. Ja n s o n s.

2012. lēmums.

1938. g. 5. jūlijā saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu
Hiršu Joffi no Rēzeknes ebreju

apbedīšanas biedrības ar no-

saukumu „Hevra - Kadišo" valdes

priekšsēdētāja amata un viņa vietā ieceļu

Ābrāmu Kopeloviču.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta
direktora v. M. Ja n s o n s.

64. rīkojums.

leceļu bij. Tukuma notāru Pēteri Val-

teru par notāru Aizputē.

1938. g. 7. jūlijā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

, Tiesu depart. direkt. p. i. J. Saulīte.

Samaksai neuzrādīto obligāciju sēriju
saraksts.

1. tirāža 1932. g. t. jūlijā.

Sērija

116

205

398

Sērija

530

2135

2586

1. tirāža 1933. g. 2. janvāri.

Sērija

3796

3971

2. tirāža 1934. g. 2. janvārī.

Sērija

99

135

408

474

501

528

713

1162

2368

2950

Sērija

3124

3584

4243

4767

4868

5114

5520

5548

5611

5612

3. tirāža 1935. g. 12. janvārī.

Sērija

38

59

103

201

325

595

931

1196

1369

2139

2595

2796

3009

3085

3112

3164

3657

Sērija
3793

3880

3975

4088

4339

4376

4647

4677

4913

4932

5174

5235

5236

5543

5973

5991

4. tirāža 1936. g. 14. janvārī.

Sērija

87

120

174

198

246

1077

2099

2169

2583

2957

2979

2993

3116

Sērija

3654

3736

3841

4066

4098

4256

4340

4769

5225

5335

5454

5994

5. tirāža 1937. g. 12. janvārī.

Sērija

30

93

390

585

800

Sērija

925

960

2092

2399

2520

Sērija

3024

3095

3173

3175

3177

3359

3770

3777

3878

4373

4841

Sērija

4880

4995

5064

5173

5230

5333

5336

5339

5620

5920

6214

6. tirāža 1938. g. 8. janvārī.

Sērija

2

47

112

127

136

191

193

207

253

396

403

412

517

582

623

846

861

1065

1068

1070

1163

1169

1176

1184

1360

1388

2506

Sērija
2958

2978

3005

3015

3096

3226

3346

3649

3745

3968

4087

4237

4664

4940

5109

5165

5369

5449

5664

5964

5989

6163

7014

7123

7737

8001

9916

22. prēmiju izlozes vinnestu izmaksa

sāksies 1938. g. 5. augustā.

Vinnestus izmaksā un tirāžā dzēstās

obligācijas izpērk: Latvijas Banka, tās

nodaļas, Pasta krājkase, pasta kantori un

palīgu nodaļas.

23. prēmiju, izloze sāksies 1938. g.

1. oktobri.

Šinī izlozē paredzēti šādi vinnesti:

2 à Ls 20 000,— = Ls 40 000,—
4

„ „

10 000,— =
„

40 000,—

4
„ „

5 000,— =
„

20 000,—

45
„ „

1 000,— =
„

45 000,—

389
„ „

100,— =
„

38 900,

3123 j, „ 30, =
„

93 690,

Kopā: 3567 vinnesti par . . .

Ls 277 590,

Finansu ministrijas
Valsts saimniecības departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts, telefons, telegrāfs.
Atvērta Kastrānes sarunu vieta'

Rīgas apr. Kastrānes dselzsceja stacijā
un Baltezera sarunu vieta pie Balt-

ezera pasta palīgnodaļas Rīgas apr. Balt-

ezera dzelzsceļa stacijā.

Pārveidota Cemeru telefona palīgnodaļa
Madonas apr. Litenes pagastā par pasta
un telefona palīgnodaļu.

Direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšu. 0. Matisons.:

Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu

6. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par nekustamu īpašumu atsavināšanu un servitutu no-

dibināšanu Ķeguma spēka stacijas vajadzībām (Lik. kr. 1936. g. 128), uz Finansu mi-

nistrijas priekšlikumu ir atsavināti šādi lauku nekustami īpašumi ar piederumiem:

Rīga, 1938. g. 6. jūlija. Zemkopības ministris J. Birznieks

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš,

Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu

6. saraksts.

Izlabojums.

„Vald. Vēstneša" š. g. 142. numurā iz-

sludinātos Pārgrozījumos kreditlikumā

8. panta 14. rindā vārda Jaunu" vietā jā-

lasa Jauna"; 55. panta 2. rindā vārda

„par" vietā jālasa: „un" un 56. panta

3. teikuma sākums „Akcionaru sapulce"

vietā jālasa„Akcionaru pilna sapulce".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 8. julijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,06—5,16
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,89—14,49
100 Beļģijas beigu 85,80—87,30
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru

. . . .„, . . 26,65—27,15
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,47—17,97
100 Holandes guldeņu 280,10—283,10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,30—96,90
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu 95,30^96,90

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīt?..

• Zvērināts biržas mākleris P. R u p n ê r s.

150. num., piektdien, 1938. g. 8. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. 8.

zelts lējumos un monētās
....

77 592 766 40 bankas naudas zīmes apgrozībā >, 60 628 520 —

39 177 404 69 22 362 795 37

13 888 308
—

5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 9 662 089 76 21 758 217 06

51 050 419 06 115 900099 46

aizdevumi pret nodrošinājumiem 79 762 894 11 valsts rēķini un depozīti . . . .

65 257 334 33

40 497 169 57 19 920 950 80.

311 631 051 59 311 631 051 59

Num.

pēc

kārtas
Atrašanās vieta

Nekustama īpašuma

nosaukums

Zemes

grāmatu
num.

īpašnieks Atsavināms
viss

vai

daļa

I. Rīgas apr. Tomes pag. Kalna Biķi X» 20 3047 Mārtiņš Strigs daļa
2. Pēšas N° 17 3812 Juris Zemītis

3. Auzini 5775 Andrejs Auziņš

4. Uļķi 'JN° 13 3851 Jānis Kezbers

5. Lubauši Ne 14 3372 Jānis Krejans
6. Stutēni JV° 15 3088 Annas Stutens mant.

7. Sārmuļi X° 16 3929 Jānis Salenieks
8. Žukas M 18 3208 Jānis Kundrāts

„Valdības Vēstneša" redakcija,
sludinājumu kantoris un ekspedīcija

un

Valsts tipogrāfija

no š. g. 15. jūlija

pāriet Valdemāra ielā 6,
pašu namā,

kur lūdzam no 15. jūlija adresēt visu korespondenci.

Telefonu numuri paliek līdzšinējie.



Tiesu sludinājumi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 31. maija nolēma: iz-

sludināt par mirušiem: Eliza-

beti-Martu-Alīsi Ciniuss, kas

dzim. 1885. g. 5. marta, v. st.,

Leontīni-Mariiu-Johannu Cini-

uss, kas dzim. 1886. g. 15. de-

cembrī, v. st., Vilhelmu-Karli-

Johanu Ciniusu, dzim. 1801. g.

24. jūnijā, v. st., unKonstantīnu-

Ādolfu-Arturu Ciniusu, àim.

1894. g. 27. septembrī v. st.

1938. g. 4. jūlijā.

L. 614./38.-11. 9205g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. gada

26. jūlijā minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs_ Jāņa Do-

nina testamentu. Jānis Doniņš

dzimis 1865. g. 30. oktobrī un

miris 1937. g. 11. aprilī, Saika-

vas pag. 9396g

Rīgā, 1938. g. 5. jūlija.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. gada

26. jūlija minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Otta Blum-

berga testamentu. Ottis Blum-

bergs dzimis 1870. g. 21. no-

vembrī, Gaujienas pag. un mi-

ris 1922. g. 29. decembrī.

Rīgā, 193«. g. 5. jūlija.

3716. 1. 9397g

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. gada

26. jūlijā minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jura_ Bēr-

ziņa testamentu. Juris Bērziņš

dzimis 1864. «. 11. maija un mi-

ris 1938. g. 26. februārī Skul-

tes pag. 9398«

Rīgā, 1938. g. 6. jūlija.

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. paziņo, ka 1938. gada

26. jūlijā minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē nolasīs Aleksandra

Drēvina mantojuma līgumu.

Aleksandrs Drēvinš dzimis 1851.

gada 2. oktobrī un miris 1938.

gada 1. februārī, Rīga.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.
3719. 1. 9399«

Vicepriekšsed. v. P. Ef f e r t s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada

30. jūnijā tiesa 1) atzīt

par samaks. _parādu pec oblig.,

kas izdota Pēterim Brigem par

labu un kas nostiprināta 1889.

gada 8. augustā ar 279. num. uz

nekustamu • īpašumu Paršen

mājām, ar zemes grāmatu reģ.

279. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmata.

Jelgavā, 1938. g. 2, jūlijā.

Obl. 1. 415. 9222e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis,

pamatojoties uz tirdzniec. reģ.

not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības „A"

reģ. 159. num. firmia „G. Aron-

štams, īpašu. Maksis Aron-

štams", ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 5. jūlija lēmumu

(2. ieraksts) ierakstīts sekojo-

šais: no 1938. g. I. jūlija uz-

ņēmums dzelzs lietu vei-

kals atrodas Liepājā, Lielā

ielā 11/13. 9313e

Liepājā, 1938. g. 5. jūlijā.

Tirdzniec. reģistra

tiesneša v. A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis,

pamatojoties uz tirdzniec. reg.

not. 39. i>,, paziņo, ka Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības „A"

reģistrā 563. num. firma „Ādolfs

Bekmanis" ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 5. jūlija lēmu-

mu (2. ieraksts) ierakstīts seko-

jošais: uz 1938. g. 15. jūnija no-

slēgtā pirkšanas-pārdošanas lī-

guma pamata, šo firmu līdz ar

uzņēmumu ieguvis 1907. gada

9. iulij'ā Liepāiā dzim. Hein-

richs Bekmanis, dzīvo Liepāja,

Kūrmājas prosp. 32.

Turpmākais firmas nosau-

kums „AdoMs Bekmanis, īpašu.

Heinrichs Bekmanis". 9314e

Liepājā, 1938. g. 5. jūlijā.

Tirdzniec. reģistra

tiesneša y. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

uz mir. Jura Jāņa d. Krūmiņa
mantinieces Amildas - Mildas

Ļuļaks lūgumu par Daugav-

pils apr. Krustpils pag. Šumaņu
sādžas 9. un 25. viensētu

ierakstīšanu zemesgrāmatā, uzai-

cina visas personas, kurām ir kā-

das tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt tiesai par to pa-

ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumānepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes-

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašnieci bez kā-

diem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 4. jūlijā.

183/atj. 9315

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

30. apriļa spriedumu Ansis

Grinbergs atzīts par vainīgu

kafijas maizītes, kura bijusi

iecepta muša, pārdošana kon-

ditorejā, Dzirnavu ielā 69,
1938. g. 15. martā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10

vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.
.

1938. g. 5. jūlijā.

Krim. L 547. 9318e

Miertiesnesis A. Krūmi ņ š.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Kk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
14. maija spriedumu Vilis Ha-

zenfuss, dzim. 1901. g. 20. no-

vembrī Rīigā, atzīts par vai-

nīgu sabojājušās ķilavu turē-

šanā pārdošanai 1938. g. 17. feb-

ruārī, Rīgā, Buļļu ielā 52, pār-

tikas preču veikalā, un sodīts

pēc Sodu Kk. 236. p. 1. d. ar

15 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.
683. L . 9319e

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Kk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
14. oktobra spriedumu Vacslavs

Šišlo, dzim. 1913. g. 1. augustā,
atzīts par vainīgu, ka 1937. g.

24. augustā, piena veikalā Rīgā,
Dzirnavu ielā 42, tirgojies ar

pilnpienu,'kurānebija vajadzīgo

tauku proc, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 25 latiem vai ne-

maksas «adījumā ar 7 dienām

arestā. 9320e

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. K1 ape r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civiliik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
4. jūlijā' laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 1245. lapā ie-

rakstīts, ka starp laulātiem

Romānu Meilertu, dzim. 1894. g.

10. aprilī Rīgā, un Katrīni Mei-

lerts, dzim. Zvaigznīte, dzim.

1889. g. 26. janvārī Rīgā, no

1938. g. 1. juiija pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpmi. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 4. dec. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.

19376. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 4. jūlijā.
1245/r. 1. 9321 e

Miertiesn. J. K re ic b e r gs.

Sekretāra v. E. T i rzma 1 i s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

I. jūlijā laulāto mantisko attie-

cību reģistra 35. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Jāni -

Aleksandri Vīli, dzim. 1903. g.

11. maijā Viskalu pag., un Annu

Vīli, dzim. Briedis, dzim. 1898.

gada 13. maijā Skrīveru pag.,

no 1938. g. 27. jūnija pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civiliik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 27. jūnijā

pie Jaunjelgavas notāra Ed.

Grīna, ar reģ. 776. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. I. jūlijā.

35. r. 1. 9322e

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāra v. E. Rozentals.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3370,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 10. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla
Mežu|a nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Mei-

rānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5669. num.

un sastāv no zemes gabala

..Grāveri 89 F, 89 Fa", 21,71 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

540,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 27. jūnijā.
251. 1. 9050e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka.

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 13.940,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 10. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Lud-

viga Vidasa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Kraukļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2540 i num.

un sastāv no Kraukļu saimnie-

cības neatsavinātās daļas

..Kraukļi", 44,01 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19,600,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1960,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Madonā, 1938. g. 27. jūnijā.
187. 1. 905 le

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas - un

Gulbenes lauksaimn. biedrības

krājaizdevu sabiedr. prasībā

1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgasl apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Gāršnieka mantojuma masas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Vecguībenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
11243. nodalījumā un sastāv no

zemes gab. „Gāršnieki JN» 160F",

29,86 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200,-1
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 280,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcība, var ieskatīties vis»

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 5. jūlijā.
263. 1. 9342e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Emmas Jurciņš nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Litenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4839. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

«Kordoni 39 F, Fa", 23,82 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 360,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 5. jūlijā.

260. 1. 9343e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 93,51 ar soda nau-

du piedzīšanad 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Margrietas

Krūmiņš nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ta!>-

su apr. Laidzes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7140.

num. un sastāv no Amoliņu

mājām, 2 liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,— ar proc.j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 1. jūlijā.

469. 1. 9032e

Tiesu izpild. P. Kup^evics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 274,36 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Irmgardes -

Marijas Bērtiņš nekustamo īpa-
šumu pitaā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Virbu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 9868. mmt. un sastāv

no Melnbedres mājām, 35,35
hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7100,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.200, ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

710,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma vārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1938. g. 1. jūlijā.

453. h 9033e

Tiesu izpild. P. Ku p še v ic s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civi'l-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Marijas Lembergs, Kuldī-

gas pag. valdes un Valsts zemes

bankas prasību piedzīšanai
1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zal'ē pārdos 1. publiskā izsolē

Ernesta Leinberga - Lemberga

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Kuldīgas pag. ze-

mes gabala ~Muižarāji J\« 11",

ar zemes grāmatu reģistra

6239. num., 9,97 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1313,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos
L

kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 6/38. 9341e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uzCivillproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls 92,08- ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Pāvila Kajetāna d. Šu-
keļa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Pusti-

nas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 2186. num. un

sastāv no Pizānu sādžas 18.

viensētas, 7,731 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apigabattiesa's 1. civilnodaļas

kanclejā. 9335

Krāslavā, 1938. g. 4. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls 160,93 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Voldemāra Konstantīna

dēla Meduņecka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

12295. num. un sastāv no 2 ze-

mes gabaliem, ar kopēju no-

saukumu „Brunenieki", 13,73 ha

platībā; ,

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas novēr-

tējums desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 9339

Krāslavā, 1938. g. 5. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 39,99 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē FiTrpa

Vavila d. Jakuševa nekustamā
īpašuma domātās 0.690 daļas,

kas atrodas Rēzeknes apr.. Sila-

Jānu pag., Skangelišku sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 19881. num. no-

dalījumā un sastāv no 20. vien-

sētas, 9.001 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1440,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700—

4) solītajiem iaiemaksa Ls

99,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civitnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 4. jūlija.

121 1. 9324e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz CivHproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 109,18 piedzīšanai 1938- g.

5. novembri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jezu-

pa Izidora d. Meldera nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 29626. niim. nodalījumā

un sastāv no Sudaru sādžas

4. viensētas, 14,640 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 891.1. 9325e

Maltas c, 1938. g. 4. jūlijā.

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproe. li'k.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Silajāņu pag.

pašvaldības un Fjoklas Ivanovs

prasības par Ls 1135,62 piedzī-
šanai 1938. gada 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jevdokijas Anisi-

ma mi., Jekaterinas Lariona m.

un Deonizija Lariona d. Vino-

gradovu nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas- Rē-
zeknes apr. Silajāņu pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 6875. num.

nodalījumā un sastāv no Muchtu

sādžas 21. viensētas, 9,211 ha
platība;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—, bet

tikum. novērtējums ir Ls 1002;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada1 tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Gadījumā, ja Valsts zemes

banka un Silajāņu pag. pašval-

dība savas piedziņas izbeigtu,

tad tanī pašā datumā, Fjoklas

Ivanovs prasības piedzīšanai

pārdos pēc vispārējiem noteik.

Deonizija Vinogradova nek. īpa-
šuma domātās *h. daļas.

Maltas c, 1938. g. 4. juliiā.
869. 1. 9329e

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i ņ š.

Valdības Vēstnesis 150 num., piektdien, 1938.x. 8. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 4986,56 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Josifa Pētera d. Lukianska

mantojuma masas nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr., Andru-

penes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8472. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala bez

nosaukuma (atdali, no Pušas

saimniecības ar Piebaznīcas

sādžu), 18,709 ha platībā, at-

skaitot atsavinātos 1182 kv. m.;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

430,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

Jas kanclejā.

Maltas C 1938. g. 4. jūlijā.

559'. l. 9326e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 53,78 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Jāna Antona d. Seila mantoju-

ma masas nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7602.

num. nodalījumā un sastāv no

Dakaru sādžas 12. viensētas,

7,517 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc iikuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 4. jūlijā.
792. 1. 9327e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maitas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 3510,58 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

rijas Ignata m. un Jezupa un

Jokima Jāna d. d. Drikšnu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Silajāņu pag., Gulānu sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 21108. num. no-

dalījumāun sastāv fio 14. vien-

sētas, 16,022 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludžaš-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c„ 1938. g. 4. jūlijā.

189. 1. 9328e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamtatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 28,59 piedzīšanai 1938. gada

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Leo-

kadijas Jezupa m. Lutinskajas

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Andrupenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 10126. num.

nodalījumā un sastāv no

maņu sādžas 11. viensētās,

6,201 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslletu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 4. jūlijā.
865. 1, 9330e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zenes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 109,68

ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Pastara nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Varakļānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 9284. num. un

sastāv no 21.F un 21 Fa. num.

zemes gabaliem ar kopēju nosau-

kumu „Zaļumi", 15,23 ha pla-

tībā:

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —■ un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļānos, 1938. g. 4. jūlijā.
1449. 1. 9195z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības par nodokļu parādiem
un Valsts zemes bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 54,25 ar no-

kavējuma rentēm un jaunu ter-

minu maksājumiem piedzīšanai
1938. g. 22. oktobri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Dubinskija nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 8874.

num. un sastāv no 10.F un 10.Fa

num. zemes gabaliem ar kopēju
nosaukumu Ķēniņi", 15,40 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma novēr-

tējums nodokļu aprēķināšanai
Ls 2434,—,

bet Valsts zemes ban-

kas novērtējums Ls 2703,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000. — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vijēnos, 1938. g. 4. jūlijā.
1349. 1. 9196z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) mir. Ābrama Frida mant.

masas prasības par Ls 107,20 ar

% un Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 101,95

ar nokavējuma rentēm un jaunu

termiņu maksājumiem piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Garanča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Varakļānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 8945. num.

un sastāv no 304.F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Zeltiņi",
14,40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma novēr-

tējums nodokļu aprēķināšanai
Ls 3095, —, bet Valsts zemes ban-

kas novērtējums Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku- parāds
Ls 3200, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda—novērt, desmitā daļa—un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirmsl izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 4. jūlijā.
1422] 1. 9197z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Antona kroka prasības par

Ls 613,34 ar % piedzīšanai
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Helēnas Trops, āzim. Broks, ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-

kavas pag., Korklaiņu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 31247. num. un

sastāv no 6. num. viensētas,

3 deset. 204 kv. asu platībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 526,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas*

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandeja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 4. jūlijā.
1380. 1. 9198z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžusludinājumi

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R253.. lēmumu pārreģistrēta bie-

drība ~Liepājas automobiļu klubs"

ar valdes mājokli Liepājas pil-
sētā. 9443z

Nod. vadītājs A. Liepinš.
Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 260. lēmumu līdzšinējā biedrība

~Bērnu draugs" pārreģistrēta par

biedrību „Žīdu bērnu draugs" ar

valdes mājokli Rīgā. 9436z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 261. lēmumu pārreģistrēta

~Krišjāņa Barona biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā, Latvijas
universitātē. 9437z

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

liety ministra 1938. g. 5. jūlija
R 263. lēmumu līdzšinējā „Kan-

davas kūrorta izbūves, izdaiļoša-
nas un labierīcības biedrība" pār-

reģistrēta par „Kandavas kūrorta

labierīcības biedrību" ar valdes

mājokli Kandavā. 9440z

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. biroja parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 265. lēmumu pārreģistrēta

„Inčukalna-Murjānu Gaujtnalas
labierīcības biedrība" ar valdes

mājokli Inčukalnā. 9442z

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija

R 266. lēmumu pārreģistrēta

„Rīgas Jūrmalas mednieku bie-

drība" ar valdes mājokli Rīgas

Jūrmalas pilsētā. 9441 z

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. biroja parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija

R 267. lēmumu pārreģistrēta

~Mazsalacas mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Mazsalacā.

Nod. vadītājs A. Liepinš.

Reģ. biroja pärz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 268. lēmumu pārreģistrēta

~Ziemupes mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Ziemupes lauk-

saimniecības biedrības namā.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reģ. biroja parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 269. lēmumu pārreģistrēta

līdzšinējā Glūdas mednieku bie-

drība „Gulbis" par „Glūdas med-

nieku biedrību" ar valdes mājokli
Glūdas pagastā. 9435z

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. bir. pärz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību departa-

menta biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. jūlija
R 270. lēmumu pārreģistrēta

sporta biedrība ~Marss" ar valdes

mājokli Rīgā. 9444z

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

18. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā
L

Dzir-

navu ielā 93, 3. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Kārla Vītola mantu,

kas novērtēta par Ls 433,—,

viņa nodokļu parāda piedzīša-

nai. 948®g

Rīgā, 1938. g. 8. jūlijā.
Nod. piedz. N. S pri o g i s.

Rīgas prefekt. Arējā nod. iz-

sludina par nederīgu' 7520/158.

bibliotēkas paziņojumu, ko šī

nod. 1934. g. 25. okt. izdevusi

Strazdm'uižas izglītības biedrī-

bai. 9365<g

Rīgas pref. 10. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu karakl.

7635. apliecību, ko Aviācijas

pulka komand. 1927. g. 6. IX
izdevis Leonhardam Rudzītim.

Paziņojums
1938. g. 30. jūnijā finansu ministrs apstiprinājis Kafijas dedzi-

nātavas paju sabiedrības „E. Mežits" statūtu 7. panta grozījumu,

saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž 400 jaunus otrā izlaiduma pajus

pa Ls 100,— katru, kopsumā par Ls 40.000, nominālvērtība,

sastādot tādā kārtā Ls 50.000,— lielu pamatkapitālu, kas sadaļas

500 pajos pa Ls 100,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finansu ministris apstiprinājis šādus

noteikumus:

1. Lai palielinātu savu pamatkapitālu, kas līdz šim ir

Ls 10.000, un sadalīts 100 pajos pa Ls 100,— katrs, sabiedrī-

ba izlaiž 400 jaunus otrā izlaiduma pajus pa Ls 100,— katru,

kopsumā par Ls 40.000,— nominālvērtībā, sastādot tādā kārta

pamatkapitālu Ls 50.000,—, kas sadalās 500 pajos pa Ls 100,—

katrs.
2. Jaunie otrā izlaiduma paji iegūstami par nominālvēr-

tību.

3. lepriekšēja izlaiduma paju īpašnieki bauda priekšrocī-

bas tiesības uz jauno paju iegūšanu, samērā ar viņiem piede-

rošo paju skaitu, viena mēneša laikā pēc jaunizlaiduma apstip-

rināšanas dienas.

4. Ja vecie pajinieki savas priekšrocības tiesības iepriek-

šējā pantā noteiktā laikā neizmantotu, paj* piedāvājami tālāko

2 nedēlu laikā veciem pajiniekiem bez jebkādiem ierobežoju-

miem skaita zinā.

5. Ja arī otrā parakstīšanas laika vecie pajinieki uz vi-

siem jauniem paj lem neparakstītos', tad uz val-

de atklāj publisku parakstīšanos.

6. Parakstoties uz pajiem, jāiemaksā par katru paju 50%>

no paja nominālvērtības, bet atlikums valdes noteiktos ap-

mēros un terminos.

7. Visiem pajiem jābūt sadalītiem starp paju ieguvējiem

3 mēnešu laikā un pilnīgi apmaksātiem' ne vela jk ka viena gada

laikā pēc jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas, pretēja gadī-

jumā sabiedrības paju kapitāla palielināšana uzskatama par ne-

notikušu, sabiedrības statūtu 7._§ piezīme par atceltu un par

otrā izlaiduma pajiem saņemtas iemaksas valdei jāatmaksā

atpakaļ pēc piederības.

8. Jaunie paji piedalās dividende sakot ar 1938. gada

1. janvāri.

9. Parakstīšanos uz jauniem pajiem pieņem sabiedrības

valde Rī'gā, M. Bezdelīgas ielā 1. 9289g>

lekš. tirdzn. un administr. nod. vadītāja v. R. Bērziņ š.

Revidents A. Martinsons.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai iesnieguši

uzvārda mainas lūgumus šadi

Latvijas pilsoņi:

1) Augusts Mēsliņš-Mēslis

(Mēsla), dzim. 1887. g. 14. ok-

tobri Jaunpils pagasta, ar sievu

Alvīnu, dzim. Släģis', dzimi 1891.

gada 24. martā Annenieku pa-

gastā (reģistrēti Jaunpils ev.-

lut. draudzē; salaulāti tanī paša

draudzē 1911. g. 12. novembrī),

un bērniem: dēlu Albertu, dz.

1921. g. 23. decembrī Jaunpils

pagastā (reģistrēts Jaunpils ev.-

lut. draudzē 1922. gada), meitu

Emīliju-Ertu, dzim. 1926. gada

23. februārī Jaunpils pagasta

(reģistrēta Jaunpils ev.-lut.

draudzē), un delu Laimonu-

Gotfrīdu, dzim.' 1931. g. 13. ap-

rilī Jaunpils pagasta (reģistrēts

Jaunpils ev.-lut. draudze 1934.

gadā), dzīvo Jaunpils pag. Aiz-

upju mājas, veļas saukties uz-

vārdā „Aizupietis";

2) Vilhelms Cibujskis, dzim.

1916. g. 23. oktobrī Krievija, Pe-

terpilī (pasē atzīmēts, ka dzim.

1916. g. 13. oktobrī; reģistrēts

Petrogradas Staņislava Rom.-

kat. draudzē), dzīvo Rīga,_ M.

Jaunavu ielā 4, 3. dz., veļas

saukties uzvārda „Zieds";

3) Anna-Milda Uzuls, dzim.

1914. g. 28. jūnijā Rīga (reģis-
trēta Rīgas Franciska Rom.-

kat. draudzē), dzīvo Erglu pag.

„Zviedros", vēlas saukties uz-

vārdā „Ozols";

4) Viktors Zablovskis-Sablov-

skis, Vidzemes artiler. pulka

karavīrs, dzim. 1910. g. 15. jū-

nijā (pasē atzīmēts, ka dzini.

Sarkanmuižas pagastā; reģis-

trēts Ventspils lauku ev.-lut.

draudzē), ar sievu Martu, dzim.

Viducis, dzim. 1912. g. 25. mai-

jā Mālpils pagasta
_

(salaulāti

Rīgā, Doma pastorāla, Armijas

draudzē, 1936. g. 21. marta),

veļas saukties uzvārda «Dzel-

me";
5) Pēteris Namnieks-Namiķis

(Nammiķis), dzim. 1888. g
l

5. de-

cembrī Trikātas pagasta (re-

ģistrēts Trikātas ev.-lut. drau-

dzē), ar sievu Emmu-Mariju,

dziim. Mežulis, dzim. 1889. g.

9. oktobrī Blomes pagasta

(pasē atzīmēts, ka dzim. 1892.

gada 9. oktobrī Trikātas pagas-

tā; reģistrēta Smiltenes ev.-lut.

draudzē; salaulāti Trikātas ev.-

lut. draudzē 1925. g. 1. jūnija),

un meitu Mildu-Viktoriju, dzim.

1926. g. 29. martā Trikātas pa-

gastā (reģistrēta Trikātas ev.-

lut. draudzē), dzīvo Trikātas

pag. „Namniekos", veļas sauk-

ties uzvārdā „Namnieks";

6) Jānis Lugovcevs, dzim.

1915. g. 20. decembrī (pase at-

zīmēts, ka dzim. Allažu pagas-

tā: reģ. Krievijas bij. 12. ar-

mijas štāba mācītāja metriku

grāmatā 1917.
_

gadā), dzīvo

Jaunpils pagasta, Kalna Svilu

mājās, vēlas saukties uzvārdā

„Avotinš";

7) Adolfs-Roberts Hese, dzim.

1901. g. 8. septembrī Igaunijā

(reģistrēts Igaunijā), ar sievu

Vilhelmīni-Otīliju. dzim. Zē-

valds-Zēbalds, dzim. 1904. gada

21. janvārī Ventspilī (reģistrēta
Ventspils latviešu pilsētas ev.-

lut. draudzē; salaulāti Vents-

pils vācu ev.-lut. draudzē 1926.

gada 25. sept.), un bērniem:

meitu Eriku-Otilu, dzim. 1927. g.

23. nov. Ventspilī, un dēlu

Adolfu-Ceronu, dzimi 1933. gada

11. septembri Ventspilī (reģis-
trēti Ventspils pils. dzimtssa-

rakstu nodaļā), dzīvo Ventspilī,

Plosta ietā 5, vēlas saukties uz-

vārdā „Straume";

8) Nikolajs Podgaiskis, dzim.

1906. g. 13. augustā (pasē atzī-

mēts, ka dzimis Rīgā; reģistrēts

Rīgas Jāna pareizticīgo drau-

dzē), ar sievu Genovevu, dzim.

Matisons, dzimi. 1906. g. 23. de-

cembrī Rīgā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1906. g. 22. decembrī: re-

ģistrēta Rīgas Sāpju Dievmātes

Rom.-kat. draudzē; salaulāti

tanī pašā draudzē 1930. gada

21. aprilī), un meitu Liliju-B:-

rutu-Annu, dzim. 1981. g. 5. au-

gustā Rīgā (reģistrēta Rīgas

Alberta Rom.-kat. draudze),

dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 3b,

72. dz., vēlas saukties uzvārdā

„Pūpoliņš";

9) Helene-Otilija-Anna Lē-

vensons (Levinsons), dzim. Pie-

gerts (Plēgerts, Ploegert), dz.

1890. g. 17. martā lecavas pa-

gastā (reģistrēta Kurzemes

Liel - lecavas - Lambertmuižas

ev.- iut draudzē), atraitne, ar

bērniem: dēlu Anatoliju, dzim.
1917. g. 17. novembrī Krievijā

(reģistrēts Rīgas pils. dzinits-

sarakstu nodaļā 1938. gadā), un

meitu Tamāru, dzim. 1922. g.

2. jumijā Rīgā (reģistrēta Rīgas

pils. dzimtssarakstw nodaļā),
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 10, vē-

las saukties uzvārdā „Plē-

gerts";

10) Pēteris Pugačs, dzim.

1909. g. 26. novembrī Bērzpils

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzi-

mis 1909. g. 13. novembri; re-

ģistrēts Beržu Romi.-kat. drau-

dzē), dzīvo Jelgavā, Pasta ielā

48, 4. dz., vēlas saukties uz-

vārdā „Zieds";

11) Staņislavs Pugačs, dzim.

1911. g, 9. septembri Bērzpils

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzi-

mis- 1911. g. 27. janvārī; reģis-

trēts Bērzu Rom.-kat. draudzē),
dzīvo Liepupes pagastā, Liepu-

pes lauksaimniecības skolā, vē-

las saukties uzvārdā „Zieds".

Saskaņā ar likuma par uzvār-

da mainu 8. pantu, iebildumi mi-

nēto pilsoņu uzvārda mainas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā.

P V 811 gr. U. 9393g

lekšl. min. Aministr. dep.
vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemn iek s.

Ualsts

Oktes zirîu audzētavu,
Oktē, tālr. Okte 10,

jauktā izsolē pārdos

augļu dārza ražu.

Tuvākas zinas audzētavas

kantori. L 1896 9386

Lauksaimniecības

pārvalde
šā gada 13. jūlijā, pīkst. 11,
A. Jansona saimniecībā Lestenes

Putniņos pārdos atklātā izsolē

izbrāķētu
valsts vaislas ērzeli,,, Maksis"
AK 213 L 1861 9387

150. num., piektdien, 1938. g. 8 jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Karo min. Apgādes pOrualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 15. jūlijā, pīkst. 11,

izdos sacensībā:

1) dažādus ēku remontdarbus Daugavpils cietoksnī,

kopsumā par Ls 31.034,77

piedāvājums jānodrošina kopsumā ar Ls 1625,—;

2) jumta remontdarbus, Rīgā, Kr. Barona ielā 99,

par
Ls 4.126,34

piedāvājums jānodrošina ar Ls 225,—;

3) krāsošanas darbus Airītē par Ls 2.788,49

piedāvājums jānodrošin ar Ls 150,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1909 9487

Jūrniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

akmeņu izvākšanas darbus no upēm: Lielupes,

Ventas un Gaujas ūdensceļu rajonos.
Drošības nauda Ls 100,—. L 1880 9378

Tuvākas ziņas departamenta 9. istabā, darba laikā-

Rīgas pilsētas būvju valdes satiksmes direkcija
izsludina ttmĒtsiisftvt sacensïôu

bronzas lējumu

un izstrādājumu piegādei.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Bronzas lējumi un

izstrādājumi" BS 1938. g. 20. jūlijā" jāiesniedz līdz 1938. g.

20. jūlijam, pīkst. 12, Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā,

Ķēniņu ielā 5, 99. ist.

Sacensības un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pilsētas

būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē, Rīgā, Brīvības

ielā 179, 18. ist. L 1857 9384

Rīgas pilsētas būvju vies salis «lija
iwttâdina rt&tzstàsfou sacensību

nolietoto smēreļļu

atjaunošanas iebērtas piegādei.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „No!ietoto smēreļļu
atjaunošanas iekārta BS 1938. g. 15. augustā" jāiesniedz līdz 1938. g.

15. augustam, pīkst. 12, Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā,

Ķēniņu ielā 5, 99. ist.

Sacensības un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pilsētas

būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē, Rīgā, Brīvības

ielā 179, 18. ist. L 1860 9383

Jtluitas depavt&menta
ir brīvas vietas, uz kurām var pieteikties

mašin-inženieri vai inženieri-mechaniķi

un inženieri-ķimiķi.
Lūgumraksti ar Ls 2, zīmognodevas, īsu dzīves aprakstu un

norādījumu uz iepriekšēju dienestu, jāiesniedz Muitas departamenta
administratīva! nodaļai, Rīgā, Valdemāra ielā 1-a. 9490

Latgales artilēriju puliis
z. g. 19. jūlijā, pīkst. 10, izsludina jauktu (mutisku-rakstisku) izsoli

1 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādei pulkam

no 1938. g. 1. augusta līdz 30. septembrim.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpilī,

saskaņā ar Likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē

10% drošības nauda no pieprasītās sumas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas

pulka štābā, Krustpilī, darbdienās no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts „Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num. L 1887 9385

8. Daugavpils kājnieku pulks
š. g. 18. jūlijā, pīkst. 11, Cēsīs, pulka štābā

ixsfudintn ļaisūtvs. izsoti

aptn. 8 tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei pulka

vajadzībām Cēsīs un Valmierā

(no 1938. g. 1. augusta līdz 1938. g. 1. decembrim).

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka

kasē drošības nauda Ls 30, par katru tonnu gaļas, ko piegā-

dātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā

darbdienās no pīkst. 8 līdz 15. L 1852 1* ' 9292

Šoseju un zemes ceļu departamenta

6. rajona inženieris
š. g. 19. jūlijā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84,
noturēs jauktu izsoli

0150 u tìztttn caurtekas būvei pār strautu
uz Rz. 11. Rēzeknes Makašēnu —Ilzenes 1. šķ. ce|a 16,181. km

Rēzeknes apr., Dricēriu pagastā. Nodrošinājums Ls 115,—.

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu departamenta iz-

sniegtas apliecības par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. 9379

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā. L 1874

Šoseju un zemes ceiu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1938. g. 18. jūlijā, pīkst. 13,

rakstiskā sacensībā izdos

9,10 m sara koka tilta būui pār tapi
uz Ārlavas Kroņu mājas 1. šķ. ceļa pie Ārlavas muižas,

Ārlavas pagastā. L 1885

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. 9380

Šoseju un zemes ceļu flplJ.iai.iiiJ
1938. g. 15. jūlijā, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās Valmierā,
M. Beates ielā 1,

jauūtā izsole izdos

Rīgas-Saulßrastu-Ainažu 1. šK. ceļa pārbūvi
no 123,260. līdz 123,874. km (pie Ķikupvēveru upītes tilta).

Drošība Ls 140,—.
Tai pašā dienā un vietā pīkst. 13 izdos sacensībā dzelzsbetona

caurtekas būvi ar aiļu 2x2,3 m Ķikupvēveru upītei 1. šk. ceļā
Rīga-Saulkrasti-Ainaži 123,507. km.' Droš ba Ls 230,—.

Rakstiski piedāvājumi jauktai izsolei ar Ls 2,— zīmogno-
devu slēgtā aploksnē ar uzrakstu: ~Izsolei 1938. g. 15. jūlijā,
pīkst. 12", jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12.

Rakstiski piedāvājumi sacensībai ar Ls 2, — zīmognodevu
slēgtā aploksnē ar uzrakstu: „Sacensībai 1938. g. 15. jūlijā, pulk-
sten 13", jāiesniedz sacensības komisijai līdz pīksi. 13.

Izsolē un sacensībā jāiesniedz Nodokļu departamenta piedzi-

ņas daļas apliecība par nodokļu samaksu. 9381

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L 1872

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

savā kanclejā Madonā, Upes ielā 3, š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12,

noturēs rakstisku sacensību L 1899

0150 cm dzelzsbetonu caurtekas būvei
Gaiļupītei 2. šķ. ceļā Vestiena lndrāni Ozolmuiža Liepkalne,
Liepkalnes pagastā. Nodrošinājums sacensībai Ls 185,—. 9382

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona kanclejā.

Uccpffs pagasta vatāe,
Vecpils pagasta, š. g. 22. jūlijā, pīkst. 14,

jautzim izsotē izdos

Vecpils pag. nama jaunbūves darbus;

nodrošinājums Ls 3000,—.

Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techniskiem do-

kumentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt
Vecpils pag. valdē un pie Liepājas apr. būvinspektora, Liepājā,
Ķr. Barona ielā 11. 2 9445 Pagasta valde.

Kazdangas pag. Vangas 1. pak.
pamatskolai

Aizputes apr., vajadzīgs

skolos pārzinis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

dokli, dokumentiem par aroda

tiesībāmi, praksi un veselību,

un ar dzīves aprakstu jāiesniedz

pagasta valdē līdz š. g. 26. jū-

lijam.

Kandidātus izraudzīs š. g.

27. jūlijā, pīkst. 12, pagasta

valdē. 9446g

Kazdanga, 1938. g. 5. jūlija.

2* Pagasta valde.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgām no-

zaudētās karaklaus. apliecības:

1) 3092. apl., ko Elektrotechn.

diviz. komand. 1928. g. 23. V iz-

devis Jartim Martinsonam;
2) 11965. apl., ko Liepājas kara

apr. priekšu. 1925. g. 10. VI iz-

devis Vilim Ozolam; 3) 13592.

apl., ko Daugavpils kara apr.

priekšu. 1932. g. 13. XII izdevis

Broņislavam Dunskim, uti 4) tie-

sību zaudēj. 40717. apliecību,

ko Rīgas kara apr. priekšu.
1931. g. 27. X izdevis Broņisla-

vam Tenim. 93'67g

Asītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 121.

darba grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1932. gadā izdevusi Miķelim

Lankutim. 9125g

Baunu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZL 011736/636,ko šī

pag. valde 1927. g. 28. nov. iz-

devusi Almai Mencis, dzim.

Grābis. 8957e

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām par zudušām

pieteiktas šīs pret. izdotās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. BT

007081757900, kas 1938. gada

17. janvārī izdota Elzai-Emīli-

jai Lankutis, dzim. Kārklinš;

2) ser. BZ 017060/42891, kas

1928. g. 19. novembrī izdota

Ludvlgam-Vilhelmam Heninam;

3) ser. BT 003.941/54764. kas

1935. g. 10. dec. izdota Žanim

Penķim, un 4) ser. LZ 003468/

3468, ko Kuldīgas apr. polic.

2. iec. priekšu. 1931. g. 26. aug.

izdevis Mirdzai Žķērstinš.

Rēzeknes apr. polic. S. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

giem nozaudētos 8507. motocik-

la braukšanas numurus, ko 1938.

gada 22. aprilī Rēzeknes apr.

priekšn. izdevis Eduardam Ko-

dolam. 9139g

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. NL 021351/2151,

kas 1928. g. 27. marta izdota Je-

remejam Čertogonovam: 2) ser.

NM 018691/3290, kas 1928. gada

15. jūnija izdota ' Averjanam

Nekrasovam; 3) 81. darba grā-

matiņu, ko Cesvaines_ pag. val-

de 1932. g. 10. jūnijā izdevusi

Matrenai Hlebnikovs. 8699g

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 77222/

1552. darba grām., ko Jēkabpils

pils. valde izdevusi Annai

Spers. 8950g

Dažādi sludinājumi
Maksātnespējīgas parādnieces
A/S „Abrams Kāns" konkursa

valde

sasauc š. g. 14. jūlijā, pīkst. 13,

Rīga, Z. Meierovica bulv. 6,

8. dzīv., konkursa kreditoru sa-

pulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;

3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa slēgšana;

5) dažādi jautājumi.
9388e Konkursa valde.

Rūpniecības akc. sab.

„
VAIROGS"

uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju sili à sapulci
š. g. 30. jūlija, pīkst. 12, valdes

telpās, Rīgā, Brīvības gatvē 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) sabiedrības statūtu grozī-

jumi;
3) akciju priekšrocību piešķir-

šana;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Saskaņā ar sta-

tūtu 27. p., akciju īpašniekiem

balsstiesība pilnās sapulcēs pie-
der tikai tad, ja viņi vismaz

7 dienas pirms pilnas sapulces
sanākšanas pieteikuši savas ak-

cijas valdei. Akciju vietā var

uzrādīt apliecības (kvītes), ka

akcijas nodotas glabāšanā vai

ieķīlātas vakts vai iekšzemes

privātās kredītiestādēs.

9489g . Valde.

Latvijas polo jaunatnes biedrība.
Polu izglītības biedrība Latvijā,

Polo biedrība .Faila" un

Poju-katoļu biedrība Jarta"

ar šo biedrību š. g. 6. jūnija,

1. maija, 22. maija un 14. jū-

nija pilnsapulču lēmumiem ir

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu ~Polu

apvienība Latvija", tapec šo

biedrību valdes uzaicina iein-

teresētās personas un organi-

zāciju kreditorus ziņot savus

iebildumus Sabiedrisko • lietu

ministrijai 1 mēneša laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". 9351e

Latv. polu jaun. biedr. valde.

Poļu izgl. biedr. Latvijā valde.

Polu biedrības „Warta" valde.

Poļu-kat. biedr. „Harla" valde.

Jelgavas linu manufaktūra

l. & J. tfoff ii M.
paziņo, ka no š. g. 15. jūlija

sabiedrības kase Rīga, Vaļņu

ielā 1, ikdienas no pīkst. 10 līdz

14, izņemot sestdienas, pret sa-

biedr. akciju 1937._ g. kuponu

uzrādīšanu, izmaksas s°/o divi-

dendes, atskaitot nodokli.

Jelgavas linu manufaktūra

L. & .1. Hof!

9478g akc. biedr.

1. Jelgavas muziķu biedrības

Jelgavā, Dobeles ielā 60, 5. dz.,

un šīs biedr. lecavas nodaļas

Salgales pag. ~Lejasstra-utos",

c. Embur'gu likvidēšanas deļ,

biedrības valde uzaicina 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī" pieteikties visus bied-

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus.

92.87g Valde.

Gramzdas un apkārtnes zivkop-

ju biedrības likvidators Alek-

sandrs Hasmanis,

dzīvo Gramzdas pag. „Diž-

gramzdā", uzaicina 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības "Vēstnesī",
pieteikties visus šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus Vēlāk pieteiktās pra-

sības neievēros. 8992g
Likvidators.

Krievu vingrošanas biedr. JOKOL"
Daugavpilī,

1938. g. 19. jūnijā

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 100, vērt. 1962. num.

Ls 50,— vērt. 1859. num.

Ls 20, vērt. 1034, 159. num.

Ls 10,— vērt. 158, 260, 1405,

1619, 1724. num.

Ls 5, vērt. 35, 161, 530, 663,

954, 958, 1545, 1561, 1979,
2007. num.

Ls 2, vērt.: 123, 288, 312,
335, 337, 375, 392, 463, 478, 575,

591, 608, 658, 705, 774, 779, 780,
782, 858, 868, 999, 1000, 1007,

1086, 1094, 1101, 1110, 1146,

1147, 1164, 1176, 1194, 1205,

1273, 1316, 1321, 1377, 1393,

1403, 1448, 1492, 1537, 1567,
1661, 1792, 1802, 1803, 1860,

1870, 1897. num.

Ls I, vērt.: 16, 44, 46, 73,

150, 169, 181, 219, 221, 240, 254,

267, 268, 299, 310, 319, 330, 331,
470, 545, 548, 578, 587, 625, 689,

737, 743, 777, 786, 841, 862, 872,

884, 915, 917, 920, 951, 991, 1020,

1026, 1028, 1032, 1065, 1066,

1073, 1088, 1096, 1117, 1121,

1173, 1177, 1196, 1206, 1257,

1272, 1278, 1286, 1292, 1295,

1315, 1331, 1336, 1339, 1348,

1356, 1370, 1395, 1402, 1420,

1444, 1453, 1474, 1518, 1522,

1527, 1538, 1544, 1563, 1604,

1648, 1663, 1677, 1691, 1739,

1765, 1781, 1790, 1820, 1835,

1845, 1850, 1857, 1879, 1891,

1920, 1934, 1958, 1960, 1989,

1991, 1992. num. (8513z)

Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Dobeles krājaizdevu sabiedrības valde

uzaicina K. Blumenau'u, V. GrenCtālu, T. Gruntmani, J. Gustavu,

E. Jansonu, J. Jansonu, J. Milleri, K. Neilandu, A. Neimani, J. Ši-

liņu, J. Štelmacheri, J. Štraubi, J. Strausu, K. Strautiņam, A. sen-

bêrgu, A. Vēžnieku, J. Zālamanu un L. Zilbertu vai vīnu likumīgos

mantiniekus ierasties Dobeles krājaizdevu sabiedrībā un 3 mēnešu

laikā pēc šī uzaicinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī" saņemt

savas pajas un dividendes. Pēc minētā termiņa notecēšanas še

minēto personu pajas un dividendes, saskaņā ar Likumu par kop-
darbības sabiedrībām un to savienībām 86. p. un sabiedrības statūtu

80. §, sabiedrība ieskaitīs reserves kapitālā. 8454

Valdes priekšsēdētājs K- Mūrnieks.

Sabiedrības vadītājs M. Trautmanis.

Bilskas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 11566/

686. zirga pasi, ko Lestenes,

pag. valde 1929. g. 19. aprīlī iz-

devusi Fricim Vajadzībām ar

beidzamo atzīmi, ka zirgs pār-

dots Vilim KārkMnam. 870ļg

Elejas-Lielplatones od apkārtnes
patērētāja biedrība,

biedrības likvidēšanas dēļ, uz-

aicina 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" pieteikties vi-

sus šīs biedrības kreditorus un

debitorus Elejas pagasta Nar-

vaišos, pie V. Zariņa. Pasts

„Eleja". Laikā nepieteiktās pra-

sības neievēros. 9389«

Ozolkalna Sv. Jāņa Kristītāja baznīcas
1938. g. 26. jūnija

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 15, 509, 2050, 3047. num.

Ls 12, 42. num.

Ls 10— 1442, 1781, 2767,
3124. num.

Ls B, 1096. num.

Ls 7, 667, 1381, 2074. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

29, 32, 40, 41, 43, 44, 53, 54,

58, 82, 96, 116, 117, 125, 131
r

145, 148, 173, 175, 195, 202, 205,

210, 211, 245, 252, 254, 258, 259,
265, 286, 289, 292, 299, 300, 313,.

328, 335, 340, 357, 366, 368, 369,
382, 393, 436, 445, 450, 456, 475,

480, 517, 537, 538, 540, 579, 583,

605, 611, 636, 662, 668, 674, 675,
704, 706, 723, 728, 730, 762, 779,

781, 791, 805, 806, 815, 819, 821,

824, 829, 835, 880, 883, 891, 898,

905, 908, 914, 917, 923, 931, 955,,
970 984.

1005, 30, 52, 58, 87, 93,99, 102,

137, 141, 142, 143, 146, 152, 164,
168, 173, 177, 183, 191, 193, 200,

206, 245, 249, 250, 267, 274, 280,
282, 293, 298, 310, 322, 328, 336,

349, 359, 361, 368, 380, 383, 394,

413, 420, 433, 466, 479, 485, 496,

511, 513, 515, 518, 530, 558, 569,

571, 585, 600, 603, 618, 620, 623,

633, 650, 654, 658, 671, 685, 690,
691, 700, 704, 719, 721, 723, 733,

743, 755, 757, 758, 764, 792, 796,

813, 821, 823, 835, 865, 885, 900,

905, 906, 911, 912, 920, 930, 931,

938, 961, 974, 979, 981, 988, 994,
996.

2006, 31, 36, 44, 60, 77, 109,

116, 126, 128, 137, 140, 150, 156,

180, 186, 199, 201, 202, 204, 222,

227, 273, 318, 324, 332, 348, 361,
366, 370, 371, 375, 408, 413, 418,

429, 439, 472, 484, 487, 493, 499,

511, 514, 517, 520, 530, 532, 551,

560, 565, 566, 585, 598, 627, 645,

652, 666, 682, 714, 725, 727, 732,

734, 743. 763, 765, 772, 791, 796,

820, 829, 849, 873, 875, 893, 906,
911, 912, 920, 939, 942, 944, 965,

983. 985, 990, 996.

3030, 36, 40, 43, 48, 55, 79, 82,
87, 89, 91, 137, 143, 144, 156, 157,
171, 181, 227, 228, 239, 258, 259,
270, 304, 329, 349, 351, 355, 361,

366, 367, 382, 394, 395, 406, 415,
441, 444, 464, 467, 468, 473, 476,

483, 490, 497, 498. num.

Izlozes atbildīgais vadītājs
9350z V. Abramovs.

Akciju sabiedrības „KALKŪNI"
Rīgā, Aspazijas bulv. 1, 6. dz.

Gada pārskats par 1937. gadu.

9374z Valdes priekšsēdētājs Jānis Treimanis.

Valdes loceklis B. Treimanis. Grāmatvedis L. Vībaks.

Bilance 1937. g. 31. decembri.

Peļņas un zaudējumu konts.

Valdības Vēstnesis 150. num., piektdien, 1938. g. 8. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija,

8

Aktivs Ls

Nekustams īpašums . 183 147,16

Inventārs 250 644,20

Kase 1 966,30

Debitori 59 140,82

Vērtspapīri ....

3 360,—

Preces 1 804,—

Saņemšanas vekseļi . 2 300,—

Rēķini kreditiestādēs 2 768,47

Nākoša gada izde-

vumi 1 498.52

Pasivs Ls

Akciju kapitāls ...

200 000,—

Rezerves kapitāls . . 3 160,—

Amortizācijas kapit.. 218 825,12
Kreditori 29 045,06

Hipotekariski aizņēm. 46 140,53

Iepriekšējo gadu nesa-

dalītās pelnās atl. 2 290,56
1937. g. peļņa ...

7 168,20

Ls 506 629,47 Ls 506 629,47

Zaudējums Ls Peļņa Ls

Amortizācija . . .
.

30 708 —
Ienākumi no preču pār-

76 481,61Debitori
....

.
.

6 539,49

Nodokļi
....

.
.

1 689,81 240,92:

Procentes
.

. . .
.

4 810,46 880,01

Apdrošināšana . . . 4 785,59 Vērtspapīru procentes 210,-^

Algas . .

9 908,33
Tekoši izdevumi . . 12 202,66
Tīra peļņa . . .

. . 7 168,20

Ls 77 812,54 Ls 77 812,54


	Valdības Vēstnesis no. 150 08071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ଇ頁䘇肷
	Valsts Prezidenta 144.pavēle aizsargu organizācijai�ᔀЀ찀ଇ 䘇Ѐ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�ꂕ씜씜����
	2009. LĒMUMS.����一
	2010. LĒMUMS.�����
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.�rgu organizāci
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.��rgu organizāc
	328. rīkojums.�����
	Par 1937. g. 138. rīkojuma papildināšanu.�ganizācai
	Par periodisko izdevumu redakciju līdzstrādnieku braucieniem.�鮪ԁਁ辜ښȆ︫镜㧽
	Par komercdarījumu darbības laiku Daugavpils I pas. stacijā.���������������
	Par sūtījumu piegādi no Kārsavas stacijas uz Kārsavas pilsētu un otrādi.�䘇傿ꔜЀȀ뜀ଇ棧괜瀊츜Ѐ���㈷㜶0ㄸȀ묁ࠇ렸딑똜Ѐࠀ봀ଇ蠠발瀊
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�38�頑쀜쀜�������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐᰀﬁଇ健阀Ѐ�Ѐ

	1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 22. prēmiju izlozes (1938. g. 1.-4. jūlijam) vinnestu saraksts.�　　㈀攀　　　　　㐀　　挀　　昀戀　　戀　㜀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　㐀　　　　　　　㐀　　
	Valdības iestāžu paziņojumi.�匎룀줛ꠙᬒ롭㠦夎耰༜悡蠐[
	Pasts, telefons, telegrāfs.�����
	Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu 6. saraksts.�܀䤁ࠇ⣆脐頜ऀ䬀ଇꠁ䘇⢉阜Ѐ���㌲㐳�ࠇȀЀ伀ࠇ蠁䘇
	Izlabojums.

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 8. julijā.�Ѐଇ�䘇턜Ѐ���㈷㘸g
	Tiesu sludinājumi�먁ଇ健阀
	Citu iestāžu sludinājumi�제뼜����0㙤
	Dažādi sludinājumi�ࠇꠁ䘇䂀㴜ЀȀ谀ଇ
	Akciju sabiedrības „KALKŪNI"�騜逖騜怖騜ꀖ騜⠗騜
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 5

	Tables
	atsavināt šādus zemes gabalus��탖騜ᣗ騜ĽᜁĀ
	atsavināt šādus zemes gabalus:�䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�938ꁆ봜봜����O��
	Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu 6. saraksts.��܀䤁ࠇ⣆脐頜ऀ䬀ଇꠁ䘇⢉阜Ѐ���㌲㐳�ࠇȀЀ伀ࠇ蠁
	Bilance 1937. g. 31. decembri.
	Peļņas un zaudējumu konts.�ࠇ⣆脐飮ꨜऀ脀ଇꠁ䘇룛ⴜЀ


